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Hallituksen toimintakertomus

Liiketoiminnan kehitys

Vaahto Group -konsernin liikevaihto oli elokuussa  
2007 päättyneellä tilikaudella 88,2 milj. euroa 
(65,4 milj. euroa) ja liikevoitto oli 5,8 milj. euroa 
(2,5 milj. euroa).  Liikevaihto kasvoi 34,8% edelli-
sestä tilikaudesta. Konsernin kannattavuus ja tu-
los paranivat kohonneen liikevaihdon sekä onnis-
tuneiden projektitoimitusten ansiosta. Tilauskanta 
laski tilikauden aikana ja oli sen päättyessä 42,9 
milj. euroa (49,7 milj. euroa).

Pulp & Paper Machinery 

Kovassa kilpailussa Pulp & Paper Machinery -ryh-
män myynti onnistui tilikaudella kohtalaisesti. 
Merkittäviä  tilauksia olivat  mm. Ahlstrom Tverin 
lasikuitulinja Venäjällä ja Stora Enson Corenson 
kartonkikoneen modernisointi Yhdysvalloissa. 
Muita huomattavia  tilauksia olivat mm. Lee & Man 
(Kiina), Kombassan (Turkki),  Anhui Shanying (Kii-
na) ja Powerflute Savon Sellu (Suomi). 

Ryhmän tilauskanta on painottunut  teknologises-
ti edistyneisiin paperi- ja kartonkikoneiden avain-
komponentteihin kuten perälaatikoihin, formerei-
hin ja kenkäpuristimiin. Tuotekehityksen kautta 
ryhmän uusina kilpailukykyisinä tuotteina ovat 
lyhyen kierron järjestelmät, pintaliimauslaitteet ja 
keskiövetoiset rullaimet.

Ryhmän telamyynti ja telahuoltoliiketoiminta ovat 
sujuneet kohtalaisesti. Tilikauden aikana käyn-
nistettiin tuotekehitys- ja tuotantoinvestoinnit 
poly uretaani- ja komposiittipinnotteisiin. Tuote-
valikoiman laajeneminen vahvistaa telahuoltolii-
ketoiminnan kilpailukykyä ja tukee Pulp & Paper 
Machinery -ryhmän kokonaistoimituksia.

Tilikaudella Vaahto Group -konserni perusti tytär-
yhtiön Shanghaihin Kiinaan vahvistamaan Pulp & 
Paper Machinery -ryhmän toimintoja Kiinassa. 
Yhtiön tarkoituksena on hoitaa ryhmän myyntiä 
Kiinan markkinoille sekä luoda ja kehittää alihank-
kijaverkostoa myös Kiinan ulkopuolisia projekteja 
varten.

Pulp & Paper Machinery -ryhmän tilikauden liike-
vaihto oli 54,2 milj. euroa (38,4 milj. euroa) ja liike-
voitto 3,7 milj. euroa (1,9 milj. euroa). Liikevaihto 
kasvoi 40,9% edellisestä tilikaudesta. Tilikauden 
merkittävimpiä toimitusprojekteja olivat Ninxia 
Meilin (Kiina) uuden kartonkikoneen päälaitteet 
sekä Iggesund Paperboardin (Ruotsi) kartonkiko-
neen uusinta.  

Pulp & Paper Machinery -ryhmän kansainvälinen 
markkina- ja kilpailutilanne tilanne on haasteelli-
nen. Kovin kysyntähuippu näyttäisi olevan ta-
saantunut ja tilauskanta laski tilikauden aikana. 
Ryhmällä on kuitenkin käynnissä merkittävä mää-
rä tarjousvaiheessa olevia projekteja.

Vaahto Pulp & Paper Machinery -ryhmän strategi-
nen kilpailuasema on parantunut  määrätietoisen 
tuotekehityksen ansiosta ja ryhmän tavoitteena 
on edelleen vahvistaa asemaansa yhtenä alan 
johtavista teknologia- ja palvelutoimittajista vaati-
villa kansainvälisillä paperi- ja kartonkikonemark-
kinoilla.

Process Machinery

Process Machinery -ryhmän tilikauden markkina-
tilanne oli erinomainen.  Ryhmän tilikauden liike-
vaihto oli 34,1 milj. euroa (27,0 milj. euroa) ja liike-
voitto 2,0 milj. euroa (0,6 milj. euroa).  Liikevaihto 
kasvoi 26,2% edellisestä tilikaudesta. 

Process Machinery -ryhmän säiliö- ja paineas-
tiavalmistus on keskitetty ryhmään kuuluvalle 
Japrotek Oy Ab:lle, jonka kyky toimittaa vaativia 
säiliö- ja sekoitinkokonaisuuksia on osoittautu-
nut merkittäväksi kilpailueduksi. Japrotek Oy Ab 
sai tilikaudella useita huomattavia tilauksia, mm. 
varastosäiliö- ja sekoitintoimituksen Belgiaan,  
liotusreaktoreiden sekoittimet Outotecille Kii-
naan,  varastosäiliöitä Yaralle Norjaan ja proses-
silaitteita OMG Kokkolalle Suomeen. Tilikaudella 
2004-2005 saatiin vaativien painesäiliöiden suun-
nittelu- ja toimitussopimus  Olkiluodon ydinvoima-
laan. Toimitus on asiakkaan aikataulumuutoksista 
johtuen edelleen kesken  ja laitetoimitukset tapah-
tuvat vasta alkaneella tilikaudella.

Process Machinery –ryhmän sekoitinliiketoiminta 
saksalaisessa Stelzer Rührtechnik International 
GmbH:ssa on tilikaudella kehittynyt myönteisesti. 
Yhtiössä toteutetut  toiminnan uudelleenjärjestelyt 
ovat osoittautuneet onnistuneiksi. Parantuneessa 
markkinatilanteessa yhtiön liikevaihto ja tilauskan-
ta kasvoivat  selkeästi edellisestä tilikaudesta.

Spiraalilämmönvaihdinliiketoiminta jäi selkeästi ti-
likaudelle asetetuista tavoitteista. Tilikauden päät-
tymisen jälkeen Vaahto Group -konserniin kuuluva 
Vaahto Oy on tehnyt sopimuksen spiraalilämmön-
vaihdintoiminnan myynnistä saksalaiselle HES 
Heat Exchanger System GmbH:lle. Kauppaan 
kuuluu spiraalilämmönvaihdinten tuotantolinja ko-
neineen ja laitteineen sekä siihen liittyvät aineet-
tomat oikeudet. Sopimuksen mukaan Vaahto Oy 
vastaa olemassa olevan tilauskannan valmistami-
sesta ja toimittamisesta. Tuotantolinjan koneet ja 
laitteet siirtyvät ostajalle vaiheittain kevään 2008 
aikana. Spiraalilämmönvaihdinten liikevaihto on 
vaihdellut vuosittain 2-4 milj. euron välillä. 

Kannattavuus

Vaahto Group -konsernin tilikauden liikevoitto oli 
5,8 milj. euroa, kun se edellisenä tilikautena oli 2,5 
milj. euroa.  Tilikauden liikevoitto oli 6,6% (3,8%) 
liikevaihdosta. Voittoa ennen veroja kertyi 5,2 milj. 
euroa (1,5 milj. euroa) ja sijoitetun pääoman tuotto 
oli 25,8% (12,5 %). Konsernin taloudellista kehi-
tystä kuvaavat tunnusluvut esitetään tilinpäätök-
sen sivulla 4.

Rahoitus

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli -5,8 milj. 
euroa (6,5 milj. euroa). Liiketoiminnan rahavirran 
heikkenemisessä on huomioitava edellisen tilikau-
den aikana saadut ennakkomaksut, jotka käytet-
tiin päättyneellä tilikaudella toimitettuihin suuriin 
projektitoimituksiin. Saadut ennakkomaksut las-
kivat huomattavasti tilikauden aikana ja olivat sen 
päättyessä 6,3 milj. euroa (11,1 milj. euroa). Li-
säksi voimakas liikevaihdon kasvu lisäsi tuntuvasti 
sitoutuneen käyttöpääoman määrää.
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Konsernin nettorahoituskulut olivat 0,6  milj. eu-
roa (0,9 milj. euroa) eli 0,7% (1,4%) liikevaihdosta. 
Tilikauden investointien rahavirta laski edellisestä 
tilikaudesta ja oli -1,1 milj. euroa (-1,8 milj. euroa). 
Korolliset velat kasvoivat  3,1 milj. euroa.
 
Konsernitaseen loppusumma oli 52,2 milj. euroa 
(42,9 milj. euroa) ja emoyhtiön 11,1 milj. euroa 
(11,3 milj. euroa). Konsernin omavaraisuusaste 
laski ja oli  35,5% (39,1%).

Investoinnit

Konsernin tilikauden käyttöomaisuusinvestoinnit 
olivat 1,5  milj. euroa (1,9 milj. euroa). Merkittä-
vimpiä investointeja olivat AK-Tehdas Oy:n poly-
uretaani- ja komposiittipinnoittamo sekä Vaahto 
Oy:n tuotantotilan lämmitysjärjestelmän uudis-
taminen. Muuten investoinnit koostuivat lähinnä 
pienehköistä kone- ja laitehankinnoista ja tietojär-
jestelmistä.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Konsernin tutkimus- ja kehitystoiminnan painopis-
te oli edelleen Pulp & Paper Machinery –ryhmän 
paperi- ja kartonkikoneiden avainkomponenttien 
sekä telahuollon kilpailukyvyn parantamisessa. 
Tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuus pysyi edelli-
sen tilikauden tasolla.

Tietojärjestelmät

Konsernin tietohallinnon ja tietojärjestelmien ke-
hitystyötä vietiin eteenpäin keskitetyn mallin mu-
kaisesti. Tilikaudella käynnistettiin uuden konser-
nilaajuisen toiminnanohjausjärjestelmän  määritys. 
Järjestelmän käyttöönotto ajoittuu tilikaudelle 
2007-2008.

Henkilöstö

Konsernin henkilöstön määrä tilikaudella oli keski-
määrin 414  henkilöä (410  henkilöä) ja tilikauden 
lopussa 428  henkilöä (404).  Tilikauden palkat 
ja palkkiot olivat konsernissa yhteensä 15,9 milj. 
euroa, eläkekulut 2,7 milj. euroa ja muut henkilö-
sivukulut 1,7 milj. euroa. Työsuhde-etuuksista ai-
heutuneet kulut olivat yhteensä 20,2 milj. euroa.

Riskit ja toiminnan epävarmuustekijät

Vaahto Group –konsernin tuotteiden kysyntä on 
pitkälti riippuvaista maailmantalouden ja asia-
kasteollisuuksien suhdanteista ja kehityksestä. 
Kysynnän vaihtelujen sisältämää riskiä pyritään 
tasaamaan sopeuttamalla konsernin myyntitoi-
mintaa erilaisten markkina-alueiden ja eri asiakas-
teollisuuksien suhdannetilanteiden mukaisesti.

Suuret projektit sisältävät riskin siitä, että hank-
keen tulevia kustannuksia ja toimituksen mahdol-
lisesti sisältämiä muita riskejä ei pystytä tarjous-
vaiheessa arvioimaan kyllin tarkasti, vaan kaupan 
tulos osoittautuu lopulta odotettua heikommaksi. 
Suuriin kauppoihin liittyviä riskejä pyritään hallitse-
maan käyttämällä erilaisia laatujärjestelmiä, kan-
nattavuusanalyysejä, toimintaohjeita sekä hyväk-
symismenettelyjä.

Konsernin rahoitusriskien hallinnan tavoitteena 
on minimoida rahoitusmarkkinoiden muutosten 
haitalliset vaikutukset konsernin tulokseen sekä 
varmistaa konsernin oman ja vieraan pääoman 
ehtoisen rahoituksen saatavuus kilpailukykyisin 
ehdoin. 

Liiketoiminnasta aiheutuviin omaisuus-, kes-
keytys- ja vastuuvahinkoriskeihin on varauduttu 
asianmukaisin vakuutuksin.

Ympäristö

Konsernin omaan tuotantoon ei liity merkittäviä 
ympäristövaikutuksia. Ympäristöhaitat pyritään 
minimoimaan huolehtimalla jätteiden ja ongelma-
jätteiden lajittelusta ja jälleenkäsittelystä asianmu-
kaisesti sekä vähentämällä mahdollisuuksien mu-
kaan energian, materiaalien ja haitallisten aineiden 
käyttöä.

Oma pääoma

Vaahto Group Plc Oyj:n osakkeita koskevat tiedot 
on esitetty tilinpäätöksen liitetietojen kohdassa 
25. Omaa pääomaa koskevat liitetiedot.

Hallituksella ei ole valtuutusta osakeantiin tai vaih-
tovelkakirja- tai optiolainan liikkeellelaskuun eikä 
valtuutusta omien osakkeiden hankkimiseen tai 
luovuttamiseen.

Hallinto

Yhtiökokouksen 14.12.2006 valitsemina Vaahto 
Group Plc Oyj:n hallituksen jäseninä ovat toimi-
neet:

Seppo Jaatinen, puheenjohtaja
Mikko Vaahto, varapuheenjohtaja
Martti Unkuri, jäsen
Antti Vaahto, jäsen

Toimitusjohtajana on toiminut koko tilikauden 
Antti  Vaahto.

Konsernin tilintarkastuksen on suorittanut KHT-
yhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilin-
tarkastajana Pauli Hirviniemi, KHT.

Arvio todennäköisestä 
tulevasta kehityksestä

Konsernin päätuotteiden markkinatilanne on san-
gen haasteellinen. Euroopassa metsäteollisuus 
investoi harkiten ja vastaavasti Pohjois-Ameri-
kassa heikko Yhdysvaltain dollari vaikeuttaa eu-
rooppalaisten toimittajien asemaa. Suurimmalla 
kasvavalla markkina-alueella Kiinassa paikalliset 
toimittajat vahvistuvat ja kilpailutilanne kiristyy.  

Vaahto Group -konsernin kilpailukyky on kasva-
nut määrätietoisen tuotekehityksen, laajentuneen 
tuotevalikoiman sekä toteutettujen toiminnan 
tehostamistoimenpiteiden ansiosta. Tilauskanta 
tilikauden alussa on kuitenkin edellisen tilikauden 
vastaavaa ajankohtaa alhaisempi, mikä asettaa 
selkeitä haasteita liikevaihdon kasvun jatkumiselle 
nyt alkaneella tilikaudella. 

Parantuneen kilpailukyvyn ja edistyksellisen tuote-
valikoiman ansiosta konsernin uskotaan kuitenkin 
menestyvän kovassa kansainvälisessä kilpailussa 
ja edellytykset kannattavalle liiketoiminnalle alka-
neella tilikaudella ovat näin olemassa.  

Voitonjakoesitys

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 
4.880.594,79 euroa, josta tilikauden voitto on 
786.435,40 euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa 
jaetaan 0,40 euroa osaketta kohden eli yhteensä 
1.148.920,80 euroa. Jäljelle jäävät voittovarat eh-
dotetaan jätettäväksi voittovarojen tilille.
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Konsernin tunnusluvut

Tilikausien 2006-2007, 2005-2006 ja 2004-2005 tunnusluvut on laskettu IFRS-periaatteiden mukaan ja niitä aikaisempien tilikausien tunnusluvut on 

laskettu FAS-periaatteiden mukaan.      

  

       

Taloudellista kehitystä kuvaavat  2006/2007 2005/2006 2004/2005 2003/2004 2002/2003 
tunnusluvut 1 000 € 12 kk 12 kk 12 kk 12 kk 12 kk 
   IFRS IFRS IFRS FAS FAS 

       

Liikevaihto  88 161 65 414 58 084 61 700 71 271 

Liikevaihdon muutos, % 34,8 12,6 -5,9 -13,4 8,2 

Liikevoitto/-tappio 5 812 2 461 588 2 812 -1 261

% liikevaihdosta 6,6 3,8 1,0 4,6 -1,8 

Voitto/tappio ennen veroja 5 226 1 513 -85 2 167 -1 903 

% liikevaihdosta 5,9 2,3 -0,1 3,5 -2,7

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta 3 639 920 -509 1 676 -1 651

% liikevaihdosta 4,1 1,4 -0,9 2,7 -2,3

Oman pääoman tuotto (ROE), % 29,5 9,4 -2,2 15,6 -15,4

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 25,8 12,5 2,8 10,8 -4,2

Omavaraisuusaste, % 35,5 39,1 35,2 33,2 25,0

Current ratio  1,1 1,0 1,0 1,0 1,1 

Nettovelkaantumisaste (gearing) 65,5 18,4 57,9 83,1 128,6

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen 1 502 1 859 1 139 1 188 2 884

% liikevaihdosta 1,7 2,8 2,0 1,9 4,0

Tilauskanta  42 894 49 723 34 240 19 744 25 600 

Taseen loppusumma 52 190 42 892 39 246 41 375 42 679

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 414 410 420 464 570 

  

Tilikaudella 2003-2004 otettiin konsernissa käyttöön pitkäaikaishankkeiden tuloutus valmistusasteen perusteella samoin kuin kiinteiden menojen aktivointi 

vaihto-omaisuuden hankintamenoon, joten tältä osin eri tilikausien tunnusluvut eivät ole vertailukelpoiset. Tilikausien 2003-2004, 2004-2005, 2005-2006 ja 

2006-2007 tilauskannoista on vähennetty pitkäaikaishankkeiden osalta tuotoiksi kirjattu määrä.     

   

        

Osakekohtaiset tunnusluvut 2006/2007 2005/2006 2004/2005 2003/2004 2002/2003 
   12 kk 12 kk 12 kk 12 kk 12 kk 
   IFRS IFRS IFRS FAS FAS 

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa 1,27 0,32 -0,18 0,61 -0,57 

Osakekohtainen oma pääoma, euroa 4,68 3,65 3,44 3,74 3,13 

Osakekohtainen osinko, euroa  1) 0,40 0,20 0,12 0,12 0,00 

Osinko tuloksesta, % 31,6 62,5 -67,8 19,8 0,0 

Efektiivinen osinkotuotto, %  3,1 2,9 2,4 3,7 0,0 

Hinta/voitto-suhde(P/E) 10,3 21,6 -28,6 5,3 -4,5 

Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa, tkpl 2 872 2 872 2 872 2 872 2 872 

Osakkeiden lkm keskimäärin, tkpl 2 872 2 872 2 872 2 872 2 872 

  

1) Hallituksen ehdotus yhtiökokoukselle      
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Osakkeen kurssikehitys € 2006/2007 2005/2006 2004/2005 2003/2004 2002/2003 
   12 kk 12 kk 12 kk 12 kk 12 kk 

A-osake      

- ylin kurssi  14,20 8,70 5,98 3,55 3,70

- alin kurssi  6,52 4,21 2,91 2,50 2,45

- keskikurssi  11,11 6,22 4,30 2,84 2,84

- tilikauden viimeinen kaupantekokurssi 12,54 6,50 5,04 3,18 2,60 

  

K-osake      

- ylin kurssi  14,95 9,57 5,92 3,90 3,70

- alin kurssi  7,28 4,38 2,90 2,55 2,36

- keskikurssi  11,75 5,76 4,33 2,91 2,94

- tilikauden viimeinen kaupantekokurssi 13,51 7,37 5,09 3,25 2,36 

  

Osakekannan markkina-arvo, milj. euroa      

A-osake  18,2 9,4 7,3 4,6 3,8 

K-osake  19,2 10,5 7,2 4,6 3,4 

Yhteensä  37,4 19,9 14,5 9,2 7,1 

  

Osakkeiden vaihto kpl tilikauden aikana      

A-osake  2 596 692 614 526 495 445 558 800 32 466 

K-osake  1 082 285 184 810 140 000 51 430 19 426 

  

Osakkeiden vaihto, %      

A-osake  178,7 42,3 34,1 38,5 2,2 

K-osake  76,2 13,0 9,9 3,6 1,4 

Osakkeenomistajien lukumäärä 315 340 435 411 381 
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1 000 € 1.9.2006-31.8.2007 1.9.2005-31.8.2006 Liitetieto

LIIKEVAIHTO 88 161 65 414 3,4

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos 696 -835

Valmistus omaan käyttöön 377 359

Liiketoiminnan muut tuotot 303 602 5

Materiaalit ja palvelut -50 629 -33 254

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -20 241 -18 641 8

Poistot -1 840 -1 804 7

Liiketoiminnan muut kulut -11 015 -9 381 6

LIIKEVOITTO 5 812 2 461

Rahoitustuotot ja -kulut -611 -948 10,11

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 24 0 18

VOITTO ENNEN VEROJA 5 226 1 513

Tuloverot -1 313 -451 12

TILIKAUDEN VOITTO 3 913 1 062

TILIKAUDEN VOITON JAKAUTUMINEN:

Emoyhtiön osakkeenomistajille 3 639 920

Vähemmistöosakkaille 274 143

3 913 1062

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvasta voitosta laskettu

osakekohtainen tulos:

Tulos /osake, laimentamaton (EUR), jatkuvat toiminnot 1,27 0,32 13

Tulos /osake, laimennettu (EUR), jatkuvat toiminnot 1,27 0,32

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä:

-laimentamaton 2 872 302 2 872 302

-laimennettu 2 872 302 2 872 302

Konsernin tuloslaskelma, IFRS
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1 000 € 31.8.2007 31.8.2006 Liitetieto

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT

Aineettomat hyödykkeet 621 599 15

Liikearvo 1 702 1 702 16

Sijoituskiinteistöt 0 308 17

Aineelliset hyödykkeet 14 644 15 031 14

Osuudet osakkuusyhtiöissä 24 0 18

Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset 13 3 19

Muut pitkäaikaiset sijoitukset 44 46 20

Laskennallinen verosaaminen 120 1 21

PITKÄAIKAISET VARAT 17 169 17 690

LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus 8 188 7 501 22

Myyntisaamiset ja muut saamiset 25 276 11 695 23

Tuloverosaaminen 23 16 23

Rahoitusarvopaperit 960 3 600 24

Rahat ja pankkisaamiset 574 2 391 24

LYHYTAIKAISET VARAT 35 021 25 202

VARAT 52 190 42 892

OMA JA VIERAS PÄÄOMA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 2 872 2 872

Ylikurssirahasto 6 6

Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot 2 128 2 118

Kertyneet voittovarat 8 436 5 479

Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus 13 442 10 475

Vähemmistöosuus 1 393 1 215

OMA PÄÄOMA 14 835 11 689 25

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

Laskennallinen verovelka 928 803 21

Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma 4 923 4 313 27

Pitkäaikaiset varaukset 684 250 26

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 6 536 5 367

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma 6 331 3 826 27

Ostovelat ja muut velat 23 558 21 973 29

Tuloverovelka 931 36 29

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 30 819 25 836

OMA JA VIERAS PÄÄOMA 52 190 42 892

Konsernin tase,  IFRS
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1000 € 1.9.2006-31.8.2007 1.9.2005-31.8.2006

Liiketoiminnan rahavirta:

Tulos ennen veroja 5 226 1 513

Oikaisut:

Suunnitelman mukaiset poistot 1 840 1 804

Arvonalennukset 0 190

Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot 16 6

Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 428 -17

Rahoitustuotot ja -kulut 611 758

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta -24 0

Muut oikaisut / myyntivoitot -173 -10

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 7 923 4 244

Käyttöpääoman muutos:

Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos -11 287 -1 088

Vaihto-omaisuuden muutos -505 207

Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos -5 4 119

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -3 875 7 482

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -735 -959

Saadut osingot liiketoiminnasta 7 1

Saadut korot liiketoiminnasta 118 200

Maksetut välittömät verot -1 307 -254

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA -5 792 6 470

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 502 -1 859

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 405 54

Myönnetyt lainat -11 0

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA -1 109 -1 805

Rahoituksen rahavirta:

Lyhytaikaisten lainojen nostot 4 297 30

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -1 792 -1 365

Pitkäaikaisten lainojen nostot 2 247 620

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -1 637 -2 350

Maksetut osingot ja muu voitonjako -671 -418

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 2 444 -3 483

Laskelman mukainen rahavarojen muutos -4 457 1 181

Rahavarat tilikauden alussa 5 991 4 810

Rahavarat tilikauden lopussa 1 534 5 991

Taseen mukainen rahavarojen muutos -4 457 1 181

Konsernin rahavirtalaskelma, IFRS
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Oman pääoman muutos  
1.9.2006 - 31.8.2007

Osake-
pääoma

Ylikurssi-
rahasto

Suojaus-
instrumenttien 

rahasto

Muut 
rahastot

Voittovarat Yhteensä Vähemmistö-
osuus

Yhteensä

Oma pääoma yhteensä  

tilikauden alussa 2 872 6 6 2 112 5 479 10 475 1 215 11 689

Rahavirran suojaukset:  

omaan pääomaan  

tilikaudella siirretty määrä 0 0 16 0 0 16 0 16

Arvonkorotuksen purku 0 0 0 0 -106 -106 0 -106

Muuntoeron muutos 0 0 0 0 -7 -7 0 -7

Siirrot erien välillä 0 0 0 -6 6 0 0 0

Omaan pääomaan suoraan  

kirjatut nettovoitot ja -tappiot 0 0 16 -6 -106 -97 0 -97

Tilikauden voitto 0 0 0 0 3 639 3 639 274 3 913

Kokonaisvoitot ja -tappiot 0 0 16 -6 3 532 3 542 274 3 816

Osingonjako 0 0 0 0 -574 -574 -97 -671

Oma pääoma yhteensä  

tilikauden lopussa 2 872 6 22 2 106 8 437 13 442 1 393 14 835

Oman pääoman muutos  
1.9.2005 - 31.8.2006

Osake-
pääoma

Ylikurssi-
rahasto

Suojaus-
instrumenttien 

rahasto

Muut 
rahastot

Voittovarat Yhteensä Vähemmistö-
osuus

Yhteensä

Oma pääoma  

tilikauden alussa 2 872 6 0 2 119 4 897 9 893 1 146 11 039

Rahavirran suojaukset:  

omaan pääomaan  

tilikaudella siirretty määrä 0 0 6 0 0 6 0 6

Muuntoeron muutos 0 0 0 0 1 1 0 1

Siirrot erien välillä 0 0 0 -6 6 0 0 0

Omaan pääomaan suoraan  

kirjatut nettovoitot ja -tappiot 0 0 6 -6 7 6 0 6

Tilikauden voitto 0 0 0 0 920 920 143 1 062

Kokonaisvoitot ja -tappiot 0 0 6 -6 927 926 143 1 069

Osingonjako 0 0 0 0 -345 -345 -74 -418

Oma pääoma yhteensä  

tilikauden lopussa 2 872 6 6 2 112 5 479 10 475 1 215 11 689

Muuntoerot-rahasto on taulukossa 

yhdistetty Voittovaroihin.

Konsernin oman pääoman muutokset, IFRS
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1. PERUSTIEDOT

Vaahto Group -konsernin emoyritys Vaahto Group 
Plc Oyj on suomalainen julkinen osakeyhtiö, jonka 
kotipaikka on Hollola ja rekisteröity osoite Laituri-
katu 2, 15140 Lahti. Yhtiön osakkeet on noteerat-
tu OMX:n Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä 
vuodesta 1988 lähtien. 

Vaahto Group –konserni on teknologia- ja asian-
tuntijayritys, joka palvelee maailmanlaajuisesti 
prosessiteollisuutta paperinvalmistusteknolo-
gian ja prosessilaitteiden aloilla. Konsernilla on 
kaksi ydinliiketoiminta-aluetta:
paperikoneryhmä Pulp & Paper Machinery ja 
prosessilaiteryhmä Process Machinery.

2. TILINPÄÄTÖKSEN 
LAADINTAPERIAATTEET

Tilinpäätöksen laatimisperusta
Tilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpää-
tösstandardien (International Financial Reporting 
Standards, IFRS) mukaisesti ja sitä laadittaessa 
on noudatettu 31.8.2007 voimassaolevia IAS- ja 
IFRS-standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. 

Konserni on siirtynyt 1.9.2005 alkaen taloudel-
lisessa raportoinnissaan kansainvälisten IFRS-
tilin päätösstandardien mukaisiin laskenta- ja tilin-
päätösperiaatteisiin. Aiemmin konserni noudatti 
suomalaista tilinpäätöskäytäntöä (Finnish Accoun-
ting Standards, FAS).  Siirtymisen yhteydessä on 
sovellettu IFRS 1 Ensimmäinen IFRS-standardien 
käyttöönotto –standardia. 

Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin han-
kintamenoihin perustuen johdannaissopimuksia 
lukuunottamatta. Ennen IFRS-siirtymäpäivää ta-
pahtuneiden liiketoimintojen osalta liikearvo vastaa 
aiemman tilinpäätösnormiston mukaista kirjanpi-
toarvoa, jota on käytetty IFRS:n mukaisena ole-
tushankintamenona. IFRS 1 –siirtymästandardin 
salliman helpotuksen mukaisesti näiden hankin-
tojen tilinpäätöskäsittelyä ei ole oikaistu konsernin 
avaavaa IFRS-tasetta laadittaessa. Aineellisen 
käyttöomaisuuden hankintamenoina on käytetty 
omaisuuden arvonkorotettuja määriä takautuvat 
poistot huomioiden.

Uusien tai muutettujen 
IFRS-standardien soveltaminen
Tilikaudella 2007-2008 konserni ottaa käyttöön 
standardin IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: Tilinpää-
töksessä esitettävät tiedot sekä standardiin IAS 
1 Tilinpäätöksen esittäminen tehdyt muutokset. 
Konsernin arvion mukaan uuden ja muutetun 
standardin käyttöönotto vaikuttaa lähinnä kon-
sernin tilinpäätöksen rahoitusinstrumentteja sekä 
pääomatietoja koskeviin liitetietoihin.

Konsernin arvioiden mukaan muilla 31.8.2007 
mennessä julkaistuilla standardimuutoksilla tai 
tulkinnoilla ei ole vaikutusta konsernin tilinpäätös-
raportointiin.

IFRIC 7  Tilinpäätöksen oikaisemiseen perustu-
van lähestymistavan soveltaminen IAS 
29:n Taloudellinen raportointi hyperin-
flaatiomaissa mukaisesti

IFRIC 8 IFRS2:n soveltamisala
IFRIC 9 Kytkettyjen johdannaisten uudelleenar-

viointi
IFRIC 10 Osavuosikatsaukset ja arvon alentumi-

nen
IFRIC 11  IFRS 2 Konsernin ja omia osakkeita 

koskevat liiketoimet
IFRIC 12 Palveluja koskeviin toimilupiin liittyvät 

järjestelyt

Konsolidointiperiaatteet
Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiön Vaahto 
Group Plc Oyj:n sekä kaikki sen määräysvallassa 
olevat tytäryhtiöt. Määräysvalta perustuu kaikkien 
muiden  tytäryhtiöiden kohdalla konsernin koko-
naan omistamaan osakekantaan paitsi AP-Tela 
Oy:ssä, josta konserni omistaa 52,08% osakkeis-
ta sekä äänivallasta. 

Hankitut tytäryritykset yhdistellään konsernitilin-
päätökseen siitä lähtien, kun konserni on saanut 
määräysvallan. Konserniyhtiöiden keskinäinen 
omistus on eliminoitu hankintamenomenetelmäl-
lä. Hankintameno kohdistetaan hankitun kohteen 
hankintahetkellä yksilöidyille varoille ja veloille nii-
den käypään arvoon. Tytäryhtiön hankintamenon 
ja hankitun yhtiön yksilöitävissä olevien varojen ja 
velkojen käyvän nettoarvon ero merkitään tasee-
seen liikearvoksi. IFRS 1 –standardin salliman hel-
potuksen mukaisesti ennen IFRS-siirtymäpäivää 
tapahtuneita hankintoja ei ole oikaistu IFRS-peri-
aatteiden mukaisiksi, vaan ne on jätetty suomalai-
sen tilinpäätöskäytännön mukaisiin arvoihin.

Edellisellä tilikaudella konserni oli osakkaana 
perustamassa ZAO Slalom –nimistä osakkuus-
yhtiötä Venäjälle. Yhtiön tarkoituksena on hoitaa 
Vaahto Pulp & Paper Machinery -ryhmän myyntiä 
ja markkinointia Venäjällä. Konsernin osuus yhtiön 
äänimäärästä on 50%. Osakkuusyhtiö on yhdis-
telty tilinpäätökseen ensimmäistä kertaa päätty-
neeltä tilikaudelta. Osuus osakkuusyhtiön tulok-
sesta on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä.

Tilikauden aikana konserni on perustanut tytäryh-
tiön nimeltä Pulp & Paper Machinery Distribution 
(Shanghai) Co., LTD.:n Shanghaihin Kiinaan. Yhti-
öllä ei ole tilikauden aikana ollut toimintaa eikä sitä 
ole yhdistelty konsernitilinpäätökseen.

Kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, saami-
set, velat ja realisoitumattomat voitot sekä sisäi-
nen voitonjako eliminoidaan konsernitilinpäätöstä 

laadittaessa. Tilikauden voiton jakautuminen 
emoyrityksen omistajille ja vähemmistölle esite-
tään tuloslaskelman yhteydessä ja vähemmis-
tölle kuuluva osuus omista pääomista esitetään 
omana eränään taseessa oman pääoman osana. 
Vähemmistön osuus kertyneistä tappioista kirja-
taan konsernitilinpäätökseen enintään sijoituksen 
määrään saakka.

Valuuttamääräiset erät
Konsernitilinpäätös on esitetty euroina, joka on 
konsernin emoyrityksen toiminta- ja esittämisva-
luutta.

Valuuttamääräiset liiketapahtumat muunnetaan 
euroiksi tapahtumapäivän kurssiin. Valuuttamää-
räiset saamiset ja velat muunnetaan euroiksi tilin-
päätöspäivän kurssiin. Liiketoiminnan kurssivoitot 
ja –tappiot sisältyvät vastaaviin eriin liikevoiton ylä-
puolelle. Rahoituseriin liittyvät kurssierot sisältyvät 
rahoitustuottoihin tai -kuluihin. Valuuttamääräistä 
myyntiä suojaaviin valuuttatermiineihin sovelle-
taan suojauslaskentaa ja ne käsitellään rahavirran 
suojauslaskentamallin mukaan, jolloin valuuttater-
miinien tulosvaikutus kirjataan tuloslaskelmaan sa-
manaikaisesti suojatun myynnin tulosvaikutuksen 
kanssa. Valuuttatermiinien tehokkaan osuuden tu-
losvaikutus kirjataan oikaisemaan myyntiä ja suo-
jaussuhteen tehoton osa kirjataan rahoituseriin.

Konsernitilinpäätöksessä ulkomaisten konserniyh-
tiöiden tuloslaskelmat muunnetaan euroiksi tilikau-
den keskikursseilla ja taseet tilinpäätöspäivän kurs-
seilla. Eri kurssien käytöstä aiheutuvat muuntoerot 
sekä ulkomaisten tytäryritysten hankintamenon 
eliminoinnista syntyvät muuntoerot kirjataan kon-
sernin omaan pääomaan omana eränään. 

Tuloutusperiaatteet
Tuotot tuotteiden myynnistä kirjataan, kun tuot-
teiden omistamiseen liittyvät merkittävät riskit ja 
edut ovat siirtyneet ostajalle. 

Pitkäaikaishankkeiden tulot ja menot kirjataan 
tuotoiksi ja kuluiksi valmistusasteen perusteella, 
kun hankkeen lopputulos voidaan arvioida luo-
tettavasti. Valmistusaste määritellään kuhunkin 
hankkeeseen liittyen tarkasteluhetkeen mennes-
sä suoritetusta työstä johtuvien menojen osuu-
tena hankkeen arvioiduista kokonaismenoista. 
Kun on todennäköistä, että hankkeen valmiiksi 
saamiseen tarvittavat kokonaismenot ylittävät 
hankkeesta saatavat kokonaistulot, odotettavissa 
oleva tappio kirjataan kuluksi välittömästi.

Kun pitkäaikaishankkeen lopputulosta ei voida ar-
vioida luotettavasti, hankkeesta johtuvat menot kir-
jataan kuluiksi samalla kaudella, jolla ne ovat synty-
neet ja hankkeesta saatavia tuottoja kirjataan vain 
siihen määrään saakka, kun toteutuneita menoja 
vastaava rahamäärä on saatavissa. Hankkeesta 
johtuva tappio kirjataan kuluksi välittömästi.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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Saadut avustukset
Julkiset avustukset kirjataan tuloksi tuloslaskel-
maan samanaikaisesti kulujen kirjausten kanssa. 
Käyttöomaisuuden hankintoihin liittyvät avustuk-
set kirjataan aineellisten käyttöomaisuushyödyk-
keiden kirjanpitoarvojen vähennykseksi.

Työsuhde-etuudet
Konsernin Suomen henkilöstön eläketurva on 
järjestetty vakuuttamalla eläkevakuutusyhtiössä. 
Ulkomaisissa yksiköissä eläketurva on järjestetty 
paikallisen lainsäädännön ja sosiaaliturvasäännös-
ten mukaan. Konsernin kaikki eläkejärjestelyt ovat 
maksupohjaisia järjestelyjä ja niihin liittyvät maksut 
kirjataan tuloslaskelmaan sillä kaudella, jota veloi-
tus koskee.

Liikevoitto
Konserni on määrittänyt liikevoiton käsitteen seu-
raavasti: liikevoitto on nettosumma, joka muo-
dostuu, kun liikevaihtoon lisätään liiketoiminnan 
muut tuotot, vähennetään ostokulut valmiiden ja 
keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella 
sekä omaan käyttöön valmistuksesta syntyneillä 
kuluilla oikaistuna, vähennetään työsuhde-etuuk-
sista aiheutuneet kulut, poistot ja mahdolliset 
arvonalentumistappiot sekä liiketoiminnan muut 
kulut. Kaikki muut kuin edellä mainitut tuloslaskel-
maerät esitetään liikevoiton alapuolella. Kurssierot 
sisältyvät liikevoittoon, mikäli ne syntyvät liiketoi-
mintaan liittyvistä eristä; muussa tapauksessa ne 
sisältyvät rahoituseriin.

Vieraan pääoman menot
Vieraan pääoman menot kirjataan kuluksi sillä 
kaudella, jolla ne ovat syntyneet. Lainojen hankin-
nasta välittömästi johtuvat transaktiomenot, jotka 
liittyvät selkeästi tiettyyn lainaan, sisällytetään lai-
nan alkuperäiseen jaksotettuun hankintamenoon 
ja jaksotetaan korkokuluksi efektiivisen koron me-
netelmää käyttäen, mikäli ne ovat oleellisia.

Tuloverot
Tuloslaskelman verokulu muodostuu kauden 
verotettavaan tuloon perustuvasta verosta ja 
laskennallisesta verosta. Kauden verotettavaan 
tuloon perustuva vero lasketaan kunkin konser-
niyhtiön kotipaikan verolainsäädännön perusteel-
la. Veroa oikaistaan mahdollisilla edellisiin kausiin 
liittyvillä veroilla.

Laskennalliset verot kirjataan väliaikaisista eroista 
kirjanpidon ja verotuksen välillä tilinpäätöshetken 
verokannan mukaan. Väliaikaisia eroja syntyy 
mm. aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden 
poistoista, verotuksessa vähennyskelvottomista 
arvonalennuskirjauksista, sisäisistä varastokat-
teista ja käyttämättömistä verotuksellisista tappi-
oista. Laskennallinen verosaaminen kirjataan sii-
hen määrään saakka kuin on todennäköistä, että 
tulevaisuudessa syntyy verotettavaa tuloa, jota 
vastaan väliaikainen ero voidaan hyödyntää.

Aineelliset käyttöomaisuus-
hyödykkeet

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet on arvos-
tettu kertyneillä poistoilla ja arvonalentumisilla vä-
hennettyyn alkuperäiseen hankintamenoon. 

Mikäli käyttöomaisuushyödyke koostuu useam-
masta osasta, joiden taloudelliset vaikutusajat ovat 
eri pituiset, kukin osa käsitellään erillisenä hyö-
dykkeenä. Tällöin osan uusimiseen liittyvät menot 
aktivoidaan. Muussa tapauksessa myöhemmin 
syntyvät menot sisällytetään aineellisen käyttö-
omaisuushyödykkeen kirjanpitoarvoon vain, mikäli 
on todennäköistä, että hyödykkeeseen liittyvä vas-
tainen taloudellinen hyöty koituu konsernin hyväksi 
ja hyödykkeen hankintameno on luotettavasti mää-
ritettävissä. Muut korjaus- ja ylläpitomenot kirjataan 
tulosvaikutteisesti, kun ne ovat toteutuneet.

Hyödykkeistä tehdään tasapoistot arvioidun talo-
udellisen vaikutusajan kuluessa. Maa-alueista ei 
tehdä poistoja. Arvioidut taloudelliset vaikutusajat 
ovat seuraavat:

Rakennukset  35-40 vuotta
Koneet ja kalusto  5-25 vuotta

Hyödykkeiden jäännösarvo ja taloudellinen vaiku-
tusaika tarkistetaan jokaisessa tilinpäätöksessä ja 
tarvittaessa niitä oikaistaan. Aineellisten käyttöomai-
suushyödykkeiden käytöstä poistamisesta ja luovu-
tuksista syntyvät myyntivoitot ja –tappiot sisältyvät 
joko liiketoiminnan muihin tuottoihin tai kuluihin.

Aineettomat hyödykkeet:

Liikearvo
Liikearvo vastaa sitä osaa hankintamenosta, joka 
ylittää konsernin osuuden IFRS-siirtymäpäivän jäl-
keen hankitun yrityksen nettovarallisuuden käyväs-
tä arvosta hankinta-ajankohtana. Tätä aiempien 
liiketoimintojen yhdistämisten liikearvo vastaa ai-
emman tilinpäätösnormiston mukaista kirjanpitoar-
voa, jota on käytetty oletushankintamenona. Näi-
den hankintojen tilinpäätöskäsittelyä ei ole oikaistu 
konsernin avaavaa IFRS-tasetta laadittaessa.

Liikearvoista ei kirjata säännönmukaisia pois-
toja, vaan ne testetaan vuosittain mahdollisten 
arvonalentumisten varalta. Tätä tarkoitusta var-
ten liikearvo on kohdistettu rahavirtaa tuottaville 
yksiköille. Liikearvo arvostetaan alkuperäiseen 
hankintamenoon vähennettynä mahdollisilla ar-
vonalentumisilla.

Tutkimus- ja kehittämismenot
Tutkimusmenot kirjataan tuloslaskelmaan kuluksi. 
Uusien tai kehittyneempien tuotteiden suunnitte-
lusta johtuvat kehittämismenot aktivoidaan tasee-
seen  aineettomiksi hyödykkeiksi siitä lähtien, kun 
tuote on teknisesti toteutettavissa, se voidaan 

hyödyntää kaupallisesti ja tuotteesta odotetaan 
saatavan vastaista taloudellista hyötyä. Aiemmin 
kuluksi kirjattuja kehittämismenoja ei aktivoida 
enää myöhemmin. Hyödykkeestä kirjataan pois-
tot siitä lähtien, kun se on valmis käytettäväksi. 
Aktivoitujen kehittämismenojen taloudellinen vai-
kutusaika on 5 vuotta, jonka kuluessa aktivoidut 
hyödykkeet kirjataan tasapoistoina kuluksi.

Muut aineettomat hyödykkeet
Aineeton hyödyke merkitään taseeseen vain, jos 
hyödykkeen hankintameno on määritettävissä 
luotettavasti ja jos on todennäköistä, että hyödyk-
keestä johtuva odotettavissa oleva taloudellinen 
hyöty koituu yrityksen hyväksi. Patentit, tavara-
merkit ja lisenssit, joilla on rajallinen taloudellinen 
vaikutusaika, merkitään taseeseen alkuperäiseen 
hankintamenoonsa ja kirjataan tasapoistoina ku-
luksi tuloslaskelmaan tunnetun tai arvioidun talou-
dellisen vaikutusaikansa kuluessa. Aineettomista 
hyödykkeistä, joilla on rajoittamaton taloudellinen 
vaikutusaika, ei kirjata poistoja, vaan ne testataan 
vuosittain arvonalentumisen varalta.

Poistoajat ovat seuraavat:

Aineettomat oikeudet   5 vuotta
ATK-ohjelmat  5 vuotta
Muut aineettomat hyödykkeet 5 vuotta

Sijoituskiinteistöt
Sijoituskiinteistöt ovat kiinteistöjä, joita konserni 
pitää hallussaan hankkiakseen vuokratuottoja tai 
omaisuuden arvonnousua. Sijoituskiinteistöjen ar-
vostuksessa sovelletaan hankintamenomallia. IFRS 
1 –siirtymästandardin sallimalla tavalla hankintame-
noina on käytetty sijoituskiinteistöjen arvonkorotet-
tuja määriä kertyneet poistot huomioiden.

Arvonalentumiset
Konserni arvioi jokaisena tilinpäätöspäivänä, 
onko viitteitä siitä, että jonkin omaisuuserän arvo 
on alentunut. Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan 
kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä oleva 
rahamäärä. Kerrytettävissä oleva rahamäärä ar-
vioidaan lisäksi vuosittain seuraavista omaisuus-
eristä riippumatta siitä, onko arvonalentumisesta 
viitteitä: liikearvo, aineettomat hyödykkeet, joilla 
on rajoittamaton taloudellinen vaikutusaika sekä 
keskeneräiset aineettomat hyödykkeet. 

Kerrytettävissä oleva rahamäärä on omaisuus-
erän käypä arvo vähennettynä luovutuksesta ai-
heutuneilla menoilla tai sitä korkeampi käyttöarvo. 
Käyttöarvolla tarkoitetaan kyseisestä omaisuus-
erästä tai rahavirtaa tuottavasta yksiköstä saa-
tavissa olevia arvioituja vastaisia nettorahavirtoja, 
jotka diskontataan nykyarvoonsa. Arvonalentu-
mistappio kirjataan, kun  omaisuuserän kirjanpi-
toarvo on suurempi kuin siitä kerrytettävissä oleva 
rahamäärä. Arvonalentumistappio perutaan, jos 
olosuhteissa on tapahtunut muutos ja hyödyk-

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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keen kerrytettävissä oleva rahamäärä on muuttu-
nut arvonalentumistappion kirjaamisajankohdas-
ta. Arvonalentumistappiota ei kuitenkaan peruta 
enempää, kuin mikä hyödykkeen kirjanpitoarvo 
olisi ilman arvonalentumistappon kirjaamista. Liike-
arvosta kirjattua arvonalentumistappiota ei peruta 
missään tilanteessa. 

Vaihto-omaisuus
Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenoon 
tai sitä alempaan todennäköiseen nettorealisoin-
tiarvoon. Hankintameno määritellään FIFO-mene-
telmällä. Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden 
hankintameno mudostuu raaka-aineista, välittö-
mistä työsuorituksista johtuvista menoista sekä 
asianmukaisesta osuudesta valmistuksen muut-
tuvista yleismenoista ja kiinteistä yleismenoista 
normaalilla toiminta-asteella. Nettorealisointiarvo 
on tavanomaisessa liiketoiminnassa saatava ar-
vioitu myyntihinta, josta on vähennetty arvioidut 
tuotteen valmiiksi saattamiseen tarvittavat menot 
ja myynnistä johtuvat menot.

Myyntisaamiset ja muut saamiset
Myynti- ja muut saamiset kirjataan alkuperäisen 
arvon mukaisesti. Luottotappiot kirjataan kuluksi, 
kun on olemassa perusteltu näyttö, ettei konserni 
tule saamaan kaikkia saamisia alkuperäisin ehdoin.

Rahoitusvarat ja –velat
Rahoitusvarat luokitellaan lainoihin ja muihin saa-
misiin, eräpäivään asti pidettäviin sijoituksiin ja 
myytävissä oleviin rahoitusvaroihin. Luokittelu ta-
pahtuu alkuperäisen hankinnan yhteydessä rahoi-
tusvarojen hankinnan tarkoituksen perusteella. 

Lainat ja muut saamiset ovat rahoitusvaroja, joihin 
liittyvät maksut ovat kiinteät tai määritettävissä ja 
joita ei noteerata toimivilla markkinoilla eikä yritys 
pidä niitä kaupankäyntitarkoituksessa. Tähän ryh-
mään sisältyvät konsernin rahoitusvarat, jotka on 
aikaansaatu luovuttamalla rahaa tai hyödykkeitä 
velalliselle. Ne arvostetaan jaksotettuun hankin-
tamenoon ja ne sisältyvät pitkä- ja lyhytaikaisiin 
rahoitusvaroihin: viimeksi mainittuihin, mikäli ne 
erääntyvät 12 kuukauden kuluessa.

Eräpäivään asti pidettävät sijoitukset ovat rahoi-
tusvaroja, joihin liittyvät maksusuoritukset ovat 
kiinteitä tai määritettävissä, jotka erääntyvät mää-
rättynä päivänä ja jotka konsernilla on vakaa aiko-
mus ja kyky pitää eräpäivään asti. Ne arvostetaan 
jaksotettuun hankintamenoon. 

Myytävissä olevat rahoitusvarat koostuvat osak-
keista ja korollisista sijoituksista ja ne arvostetaan 
käypään arvoon. Käypä arvo määritetään pää-
sääntöisesti käyttäen noteerattuja markkinahin-
toja ja –kursseja. Käyvän arvon muutokset mer-
kitään käyvän arvon rahastoon oman pääoman 
verovaikutus huomioon ottaen. Käyvän arvon 
muutokset siirretään omasta pääomasta tuloslas-

kelmaan silloin, kun sijoitus myydään tai kun sen 
arvo on alentunut siten, että sijoituksesta tulee kir-
jata arvonalentumistappio. Myytävissä olevat ra-
hoitusvarat sisältyvät pitkäaikaisiin varoihin, paitsi 
jos ne on tarkoitus pitää alle 12 kuukauden ajan 
tilinpäätöspäivästä lähtien, jolloin ne sisällytetään 
lyhytaikaisiin varoihin. 

Rahavarat koostuvat käteisestä rahasta, vaadit-
taessa nostettavissa olevista pankkitalletuksista 
ja muista lyhytaikaisista, erittäin likvideistä sijoi-
tuksista. 

Rahoitusvelat arvostetaan jaksotettuun hankinta-
menoon. Rahoitusvelkoja sisältyy pitkä- ja lyhyt-
aikaisiin velkoihin ja ne voivat olla korollisia tai 
korottomia.

Varaukset
Varaus kirjataan, kun konsernilla on aikaisemman 
tapahtuman seurauksena oikeudellinen tai tosi-
asiallinen velvoite, maksuvelvoitteen toteuminen 
on todennäköistä ja velvoitteen suuruus on arvi-
oitavissa luotettavasti. 

Takuuvaraus kirjataan, kun takuuehdon sisältävä 
tuote myydään. Takuuvarauksen suuruus perus-
tuu kokemusperäiseen tietoon takumenojen to-
teutumisesta.

Tappiollisista sopimuksista kirjataan varaus, kun 
velvoitteiden täyttämiseksi vaadittavat välttämät-
tömät menot ylittävät sopimuksesta saatavat 
hyödyt.

Vuokrasopimukset
Aineellisia hyödykkeitä koskevat vuokrasopi-
mukset, joissa konsernilla on olennainen osa 
omistamiselle ominaisista riskeistä ja eduista, 
luokitellaan rahoitusleasingsopimuksiksi. Rahoi-
tusleasingsopimuksella hankittu omaisuuserä 
merkitään taseeseen vuokra-ajan alkamisajan-
kohtana vuokratun hyödykkeen käypään arvoon 
tai sitä alempaan vähimmäisvuokrien nykyarvoon, 
Rahoitusleasingsopimuksella hankitusta hyödyk-
keestä tehdään poistot hyödykkeen taloudellisen 
vaikutusajan tai sitä lyhyemmän vuokra-ajan kulu-
essa. Maksettavat leasingvuokrat jaetaan rahoi-
tusmenoon ja velan vähennykseen vuokra-aikana 
siten, että tilikausittain jäljellä olevalle velalle muo-
dostuu samansuuruinen korkoprosentti. Vuokra-
velvoitteet sisältyvät korollisiin velkoihin.

Vuokrasopimukset, joissa omistamiselle ominaiset 
riskit ja edut jäävät vuokralle antajalle, käsitellään 
muina vuokrasopimuksina. Muiden vuokrasopi-
musten perusteella suoritettavat vuokrat kirjataan 
kuluksi tuloslaskelmaan tasaerinä vuokra-ajan 
kuluessa. 

Johdannaissopimukset ja 
suojauslaskenta
Johdannaissopimukset merkitään kirjanpitoon alun 
perin hankintamenoon, joka vastaa niiden käypää 
arvoa. Hankinnan jälkeen johdannaissopimukset 
arvostetaan käypään arvoon.

Valuuttatermiinien käyvät arvot määritetään ver-
taamalla termiinin valuuttamäärän alkuperäisellä 
termiinikurssilla laskettua arvoa tilinpäätöspäivän 
termiinikurssilla laskettuun arvoon. Voitot ja tappi-
ot, jotka syntyvät käypään arvoon arvostamises-
ta, käsitellään kirjanpidossa johdannaissopimuk-
sen käyttötarkoituksen määräämällä tavalla. 

Osa johdannaisista ja muista rahoitusinstrumen-
teista voidaan määritellä suojausinstrumenteiksi ja 
tällöin niihin sovelletaan IAS 39 –standardin mukais-
ta suojauslaskentaa. Konserni dokumentoi suoja-
uslaskentaa aloittaessaan suojattavan kohteen ja 
suojausinstrumentin IAS 39 –standardin vaatimus-
ten mukaisesti. Suojaussuhteen tehokkuus testa-
taan jokaisen tilinpäätöksen yhteydessä. 

Rahavirran suojauksen ehdot täyttävien johdan-
naisinstrumenttien tehokkaan osuuden käyvän 
arvon muutos kirjataan suoraan omaan pääomaan 
suojausinstrumenttien rahastoon. Omaan pää-
omaan kirjatut voitot ja tappiot siirretään tuloslas-
kelmaan sillä kaudella, jolla suojattu erä merkitään 
tuloslaskelmaan. Mikäli suojauslaskentaa sovelle-
taan valuuttamääräisten myyntien tai ostojen suo-
jaamiseen, johdannaisten käyvän arvon muutokset 
käsitellään myynnin ja ostojen oikaisuina. Suoja-
uksen tehottomaan osaan liittyvät käyvän arvon 
muutokset kirjataan välittömästi tulokseen. Mikäli 
suojauslaskentaa ei sovelleta, johdannaisten käy-
vän arvon muutokset kirjataan rahoituseriin.

Johdon harkintaa edellyttävät 
laatimisperiaatteet ja arvioihin 
liittyvät keskeiset epävarmuustekijät
IFRS-standardien mukaista tilinpäätöstä laaditta-
essa joudutaan tekemään tulevaisuutta koskevia 
arvioita ja oletuksia, joiden lopputulemat voivat 
poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. Arviot 
liittyvät lähinnä omaisuuden arvostukseen, pitkä-
aikaishankkeiden osatuloukseen sekä laskennal-
listen verosaamisten hyödyntämiseen. 

Konsernissa testataan vuosittain mahdollisen 
arvonalentumisien varalta liikearvo, keskeneräi-
set aineettomat hyödykkeet ja ne aineettomat 
hyödykkeet, joilla on rajoittamaton taloudellinen 
vaikutusaika sekä arvioidaan viitteitä arvonalen-
tumisesta edellä laatimisperiaatteissa esitetyn 
mkaisesti. Rahavirtaa tuottavien yksiköiden kerry-
tettävissä olevat rahamäärät on määritetty käyttö-
arvoon perustuvina laskelmina. Näiden laskelmien 
laatiminen edellyttää arvioiden käyttämistä.
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Tuloutusperiaatteissa esitetyn mukaisesti pitkä-
aikaishankkeen tulot ja menot kirjataan tuotoiksi 
ja kuluiksi valmistusasteen perusteella, kun hank-
keen lopputulos voidaan arvioida luotettavasti. 
Valmistusasteen mukainen tuloutus perustuu ar-
vioihin hankkeesta odotettavissa olevista tuotois-
ta ja kuluista, samoin kuin hankkeen etenemisen 
luotettavaan mittaukseen. Mikäli arviot hankkeen 
lopputulemasta muuttuvat, muutetaan tuloutettua 
myyntiä ja voitto sillä kaudella, jolloin muutos on 
ensi kertaa tiedossa ja arvioitavissa. Hankkeesta 
odotettavissa oleva tappio kirjataan kuluksi välit-
tömästi.

Osavuosikatsaus
Konsernin 19.4.2007 julkaisema osavuosikat-
saus 6 kuukauden toiminnan ajalta on laadittu 
IFRS-standardien mukaisesti noudattaen IAS 34 
Osavuosikatsaus –standardia.

3. SEGMENTTITIEDOT

Segmentti-informaatio esitetään konsernin liike-
toiminnallisen ja maantieteellisen segmenttijaon 
mukaisesti. Segmenttiraportoinnissa liiketoi-
minnallinen segmentti on märitelty ensisijaiseksi 
segmentiksi ja maantieteellinen segmentti tois-
sijaiseksi. Segmenttijako perustuu konsernin 
sisäiseen organisaatiorakenteeseen ja sisäiseen 
taloudelliseen raportointiin. 

Konsernin liiketoimintasegmentit ovat Pulp & 
Paper Machinery ja Process Machinery. Pulp & 
Paper Machinery –segmentin tuotteita ja palveluja 
ovat paperi- ja kartonkikoneet ja niiden uusinnat 
sekä telat, telapinnoitus ja telahuolto. Process 
Machinery –segmentin tuotteita ovat paineastiat, 
sekoittimet ja sekoituslaitteet, reaktorit, kolonnit ja 
lämmönvaihtimet. Liiketoimintasegmentit koostu-
vat liiketoiminnoista, joiden tuotteisiin tai palvelui-
hin liittyvät riskit poikkeavat muista liiketoiminta-
segmenteistä.

Konsernin maantieteelliset segmentit ovat Suomi 
ja muu Eurooppa. Maantieteellisten segmenttien 
tuotteita tai palveluita tuotetaan tietyssa taloudel-

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Tilikausi 2006-2007  
1000 €

Pulp & Paper 
Machinery

Process 
Machinery

Muut 
toiminnot

Eliminoinnit Kohdista-
mattomat

Konserni 
yhteensä

Tuloslaskelmatiedot

Ulkoinen liikevaihto 54 136 34 025 88 161
Sisäinen liikevaihto 20 25 -45
Liikevaihto 54 156 34 050 -45 88 161

Segmentin liikevoitto 3 721 1 992 113 -14 5 812
Liikevoitto 5 812

Rahoitustuotot ja -kulut -611 -611
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 24 24
Tuloverot -1 313 -1 313
Tilikauden tulos 3 721 1 992 113 -14 5 812
Tilikauden tulos 3 913

Tasetiedot

Segmentin varat 29 796 19 759 96 -166 49 486
Osuudet osakkuusyhtiöissä 24 24
Kohdistamattomat varat 2 680 2 680
Varat yhteensä 29 820 19 759 96 -166 52 190

Segmentin velat 12 339 10 071 10 -110 22 310
Kohdistamattomat velat 15 045 15 045
Velat yhteensä 12 339 10 071 10 -110 37 355

Muut tiedot

Liikevaihto, tavarat 54 136 34 025 88 161
Investoinnit 1 348 155 1 502
Poistot 1 236 604 1 840
Henkilöstö keskimäärin 243 171 414

Liiketoimintasegmentit / Ensisijainen segmentti-informaatio

lisessa ympäristössä, jonka riskit ja kannattavuus 
poikkeavat muiden maantieteellisten segmenttien 
taloudellisen ympäristön riskeistä ja kannattavuu-
desta.

Segmenttien välinen hinnoittelu tapahtuu käypään 
markkinahintaan. 

Segmentin varat ja velat ovat sellaisia liiketoimin-
nan eriä, joita segmentti käyttää liiketoiminnas-
saan tai jotka ovat kohdistettavissa segmenteille. 
Kohdistamattomat erät sisältävät vero- ja rahoi-
tuseriä sekä muita koko yritykselle yhteisiä eriä. 
Investoinnit koostuvat aineellisten käyttäomai-
suushyödykkeiden ja aineettomien hyödykkei-
den lisäyksistä, joita käytetään useammalla kuin 
yhdellä kaudella.

Segmentti Muut toiminnot koostuu pääosin kon-
sernille kuuluneesta sijoituskiinteistöstä, joka on 
ollut vuokrattuna konsernin ulkopuoliselle vuok-
ralaiselle. Sijoituskiinteistö on myyty tilikauden 
aikana. Sijoituskiinteistöstä saatu myyntivoitto oli 
110 tuhatta euroa.



14 15

Tilikausi 2005-2006 
1000 €

Pulp & Paper 
Machinery

Process 
Machinery

Muut 
toiminnot

Eliminoinnit Kohdista-
mattomat

Konserni 
yhteensä

Tuloslaskelmatiedot

Ulkoinen liikevaihto 38 426 26 986 1 65 414
Sisäinen liikevaihto 10 3 -12
Liikevaihto 38 436 26 989 1 -12 65 414

Segmentin liikevoitto 1 927 576 -21 -22 2 461
Liikevoitto 2 461

Rahoitustuotot ja -kulut -948 -948
Tuloverot -451 -451
Tilikauden tulos 1 927 576 -21 -22 2 461
Tilikauden tulos 1 062

Tasetiedot

Segmentin varat 18 662 17 166 166 -479 35 514
Kohdistamattomat varat 6 377 6 377
Varat yhteensä 18 662 17 166 166 -479 41 892

Segmentin velat 14 582 8 071 8 -472 22 189
Kohdistamattomat velat 9 013 9 013
Velat yhteensä 14 582 8 071 8 -472 31 203

Muut tiedot

Liikevaihto, tavarat 38 426 26 986 1 65 414
Investoinnit 1 268 581 9 1 859
Poistot 1 111 666 27 1 804
Henkilöstö keskimäärin 226 184 410

Tilikausi 2006-2007 
1000 €

Suomi Muu Eurooppa Pohjois-
Amerikka

Aasia Afrikka Muut Konserni 
yhteensä

Liikevaihto 26 361 40 525 3 718 14 125 197 3 235 88 161
Varat 45 489 6 700 52 190
Investoinnit 1 475 28 1 502

Tilikausi 2005-2006 
1000 €

Suomi Muu Eurooppa Pohjois-
Amerikka

Aasia Afrikka Muut Konserni 
yhteensä

Liikevaihto 20 796 28 646 3 069 10 482 2 421 65 414
Varat 36 797 6 094 42 892
Investoinnit 1 828 31 1 859

Maantieteelliset segmentit / Toissijainen segmentti-informaatio

Maantieteellisten segmenttien liikevaihto esitetään asiakkaiden sijainnin mukaan ja varat sekä investoinnit esitetään niiden sijainnin mukaan.
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Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Liikevaihdon erittely
Valmistusasteen mukainen liikevaihto 52 976 27 925
Muu liikevaihto 35 185 37 488
Yhteensä 88 161 65 414

Valmistusasteen mukaan tuloutettujen, mutta asiakkaille luovuttamatta olevien 

pitkäaikaishankkeiden osalta tuotoiksi tilikaudella ja aikaisempina tilikausina kirjattu määrä 59 162 26 758

Tilauskanta
Valmistusasteen mukaan tuloutettavat hankkeet 26 957 32 661
Luovutuksen mukaan tuloutettavat hankkeet 15 937 17 062
Tilauskanta yhteensä 42 894 49 723

Tilauskannasta on vähennetty pitkäaikaishankkeiden osalta tuotoiksi kirjattu määrä.

Erittely pitkäaikaishankkeiden yhdistellyistä vastaavien ja vastattavien eristä 
Valmistusasteen mukaisia tuottoja vastaavat siirtosaamiset 59 162 16 106
Hankkeiden tilaajilta saadut ennakot 47 200 20 398
Erotus 11 962 -4 292

Taseen lyhytaikaiset osatuloutussaamiset 12 446 3 451
Taseen lyhytaikaiset ennakkomaksut pitkäaikaishankkeista 485 7 744
Taseen hankesaamiset netto 11 962 -4 292

4. PITKÄAIKAISHANKKEET

Liiketoiminnan muut tuotot
Sijoituskiinteistöjen myyntivoitot 110 0
Muiden aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot 64 10
Vuokratuotot sijoituskiinteistöistä 16 37
Muut vuokratuotot 21 21
Muut tuotot 92 534
Yhteensä 303 602

6. LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

Liiketoiminnan muut kulut 
Tuotannon yleiskustannukset 2 098 1 744
Myyntikulut 2 016 1 596
Vuokrakulut 616 693
IT-kulut 438 306
Vapaaehtoiset henkilösivukulut 373 389
Sijoituskiinteistöjen hoitokulut 14 4
Käyttöomaisuuden luovutustappiot, sijoitukset 1 0
Muut kulut 5 460 4 647
Yhteensä 11 015 9 381

Liiketoiminnan muut kulut sisältävät tilintarkastajille maksettuja palkkioita:
Tilintarkastuspalkkiot 83 82
Konsultointi- ym. asiantuntijapalkkiot 29 13
Yhteensä 111 96

5. LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

1 000 € 1.9.2006-31.8.2007 1.9.2005-31.8.2006
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7. POISTOT JA ARVONALENTUMISET

Poistot hyödykeryhmittäin

Aineettomat hyödykkeet
Kehittämismenot 104 50
Aineettomat oikeudet 0 17
Muut aineettomat hyödykkeet 109 163
Yhteensä 213 230

Aineelliset hyödykkeet
Rakennukset ja rakennelmat 313 300
Sijoituskiinteistöt 0 17
Koneet ja kalusto 1 098 1 061
Koneet ja kalusto, rahoitusleasing 139 142
Muut aineelliset hyödykkeet 76 54
Yhteensä 1 627 1 574

Yhteensä 1 840 1 804

8. TYÖSUHDE-ETUUKSISTA AIHEUTUVAT KULUT

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut
Palkat ja palkkiot 15 922 14 788
Eläkekulut, maksupohjaiset järjestelyt 2 667 2 521
Muut henkilösivukulut 1 652 1 332
Yhteensä 20 241 18 641

Johdon palkat ja palkkiot
Toimitusjohtajat 234 246
Hallituksen jäsenet sekä varajäsenet 46 48
Yhteensä 280 294

Konsernin henkilökunta keskimäärin tilikaudella
Toimihenkilöt 167 163
Työntekijät 247 247
Yhteensä 414 410

Tiedot johdon työsuhde-etuuksista esitetään liitetietojen kohdassa 33. Lähipiiritapahtumat.

9. TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT

Tutkimus- ja kehittämismenot
Kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehittämismenot 128 83
Tilikaudella aktivoidut kehittämismenot 153 263
Yhteensä 281 345

1 000 € 1.9.2006-31.8.2007 1.9.2005-31.8.2006

10. RAHOITUSTUOTOT

Rahoitustuotot
Korkotuotot 56 89
Osinkotuotot 7 1
Valuuttakurssivoitot 50 103
Muut rahoitustuotot 12 8
Yhteensä 125 201



18 19

12. TULOVEROT

Tuloslaskelmaan kirjatut verot
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero 1 324 263
Edellisten tilikausien verot -17 -9
Laskennalliset verot 5 196
Yhteensä 1 313 451

Tuloslaskelman verokulun ja konsernin kotimaan verokannalla 26% laskettujen 
verojen välinen täsmäytyslaskelma   

Tulos ennen veroja 5 226 1 513

Verot laskettuna kotimaan verokannalla 26% 1 359 393
Erot tuloslaskelman verokulun ja konsernin kotimaan verokannan mukaisten verojen 

välillä aiheutuvat:
Ulkomaisten tytäryritysten poikkeavista verokannoista 3 0
Verovapaista tuloista -1 0
Vähennyskelvottomista kuluista 22 122
Edellisten tilikausien veroista -17 -9
Arvonkorotuksen purusta -28 0
Tappioista, joista ei ole kirjattu verosaamista -19 -53
Osuudesta osakkuusyhtiöiden tuloksesta -6 0
Kirjanpidossa tehtyjen, mutta verotuksessa vähentämättömien poistojen muutoksesta 0 -3

Verot tuloslaskelmassa 1 313 451

Efektiivinen veroprosentti 25% 30%

13. OSAKEKOHTAINEN TULOS

Emoyrityksen omistajille kuuluva tilikauden voitto euroa 3 638 783,32 919 681,64
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana 2 872 302 2 872 302
Laimentamaton osakekohtainen tulos euroa/osake 1,27 0,32

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

1 000 € 1.9.2006-31.8.2007 1.9.2005-31.8.2006

11. RAHOITUSKULUT

Rahoituskulut
Korkokulut 513 442
Valuuttakurssitappiot 52 3
Sijoitusten arvonalentumiset:  

Jipka Oy:n osakkeiden arvonalentuminen 0 190
Muut rahoituskulut 171 514

Yhteensä 735 1 149
  

Liikevoiton yläpuolella oleviin eriin sisältyvät valuuttakurssivoitot ja -tappiot netotettuna -19 -112
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12. TULOVEROT

Tuloslaskelmaan kirjatut verot
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero 1 324 263
Edellisten tilikausien verot -17 -9
Laskennalliset verot 5 196
Yhteensä 1 313 451

Tuloslaskelman verokulun ja konsernin kotimaan verokannalla 26% laskettujen 
verojen välinen täsmäytyslaskelma   

Tulos ennen veroja 5 226 1 513

Verot laskettuna kotimaan verokannalla 26% 1 359 393
Erot tuloslaskelman verokulun ja konsernin kotimaan verokannan mukaisten verojen 

välillä aiheutuvat:
Ulkomaisten tytäryritysten poikkeavista verokannoista 3 0
Verovapaista tuloista -1 0
Vähennyskelvottomista kuluista 22 122
Edellisten tilikausien veroista -17 -9
Arvonkorotuksen purusta -28 0
Tappioista, joista ei ole kirjattu verosaamista -19 -53
Osuudesta osakkuusyhtiöiden tuloksesta -6 0
Kirjanpidossa tehtyjen, mutta verotuksessa vähentämättömien poistojen muutoksesta 0 -3

Verot tuloslaskelmassa 1 313 451

Efektiivinen veroprosentti 25% 30%

13. OSAKEKOHTAINEN TULOS

Emoyrityksen omistajille kuuluva tilikauden voitto euroa 3 638 783,32 919 681,64
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana 2 872 302 2 872 302
Laimentamaton osakekohtainen tulos euroa/osake 1,27 0,32

Tilikausi 2006-2007 
1000 €

Maa- ja 
vesialueet

Rakennukset Koneet ja 
kalusto

Koneet ja 
kalusto, 

rahoitus-
leasing

Muut 
aineelliset 

hyödykkeet

Ennakko-
maksut ja 

keskeneräiset 
hankinnat

Yhteensä

Hankintameno tilikauden alussa 755 9 558 15 473 2 136 1 212 1 470 30 604
Lisäykset 58 63 646 74 461 1 302
Vähennykset -223 -7 -230
Siirrot erien välillä 451 806 -72 246 -1 486 -55
Hankintameno tilikauden lopussa 813 10 072 16 702 2 064 1 525 445 31 621

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 

tilikauden alussa -3 156 -10 796 -582 -1 039 -15 573
Siirtojen ja vähennysten kertyneet poistot 223 223
Poistot tilikaudella -313 -1 098 -139 -76 -1 627
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 

tilikauden lopussa -3 469 -11 672 -721 -1 115 -16 977

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 755 6 402 4 677 1 554 173 1 470 15 031
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 813 6 603 5 030 1 343 410 445 14 644

Tilikausi 2005-2006 
1000 €

Maa- ja
 vesialueet

Rakennukset Koneet ja 
kalusto

Koneet ja 
kalusto, 

rahoitus-
leasing

Muut 
aineelliset 

hyödykkeet

Ennakko-
maksut ja 

keskeneräiset 
hankinnat

Yhteensä

Hankintameno tilikauden alussa 755 9 552 15 466 2 136 1 200 643 29 753
Lisäykset 484 12 1 128 1 624
Vähennykset -674 -33 -707
Siirrot erien välillä 6 196 -268 -67
Hankintameno tilikauden lopussa 755 9 558 15 473 2 136 1 212 1 470 30 604

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 

tilikauden alussa -2 857 -10 398 -440 -985 -14 679
Siirtojen ja vähennysten kertyneet poistot 663 663
Poistot tilikaudella -300 -1 061 -142 -54 -1 557
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 

tilikauden lopussa -3 156 -10 796 -582 -1 039 -15 573

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 755 6 696 5 068 1 696 215 643 15 073
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 755 6 402 4 677 1 554 173 1 470 15 031

14. AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET
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Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Tilikausi 2006-2007 
1000 €

Kehittämis-
menot

Aineet-
tomat 

oikeudet

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet

Ennakkomaksut 
ja keskeneräiset 

hankinnat

Aineettomat 
hyödykkeet 

yhteensä

Liikearvot Liikearvot 
yhteensä

Hankintameno tilikauden alussa 395 88 1 839 2 322 2 944 2 944
Lisäykset 153 55 208
Vähennykset -38 -38
Siirrot erien välillä 55 55
Hankintameno tilikauden lopussa 548 88 1 911 2 547 2 944 2 944

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 
tilikauden alussa -54 -87 -1 582 -1 723 -1 242 -1 242

Siirtojen ja vähennysten kertyneet poistot 11 11
Poistot tilikaudella -104 -109 -213
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 
tilikauden lopussa -157 -88 -1 681 -1 926 -1 242 -1 242

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 342 0 257 599 1 702 1 702
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 391 0 230 621 1 702 1 702

Tilikausi 2005-2006 
1000 €

Kehittämis-
menot

Aineet-
tomat 

oikeudet

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet

Ennakkomaksut 
ja keskeneräiset 

hankinnat

Aineettomat 
hyödykkeet 

yhteensä

Liikearvot Liikearvot 
yhteensä

Hankintameno tilikauden alussa 129 88 1 801 4 2 021 2 944 2 944
Lisäykset 199 35 234
Vähennykset 4 -4
Siirrot erien välillä 67 67
Hankintameno tilikauden lopussa 395 88 1 839 2 322 2 944 2 944

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 
tilikauden alussa -3 -71 -1 419 -1 493 -1 242 -1 242

Poistot tilikaudella -50 -17 -163 -230

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 
tilikauden lopussa -54 -87 -1 582 -1 723 -1 242 -1 242

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 126 17 382 4 528 1 702 1 702
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 342 0 257 0 599 1 702 1 702

15. AINEETTOMAT KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET

Kehittämismenot sisältävät lähinnä uusien tai kehittyneempien tuotteiden suunnittelusta johtuvia kehittämismenoja. 
Aineettomat oikeudet sisältävät aktivoituja patenttien, tavaramerkkien ja lisenssien hankintamenoja.
Muut aineettomat hyödykkeet sisältävät lähinnä IT-ohjelmistojen, lisenssien ym. hankintamenoja.
Liikearvot , kts. Liitetiedot kohta 16. Liikearvot.    
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Liikearvot vastaavat aiemman tilinpäätösnormiston mukaista kirjanpitoarvoa, jota on käytetty oletushankintamenona. Liikearvot kohdistuvat AK-Tehdas 
Oy:öön, AP-Tela Oy:öön ja Stelzer Rührtechnik International GmbH:han. 

Liikearvojen testaus:
Liikearvot testataan vuosittain mahdollisten arvonalentumisten varalta. Testaukset tehdään niiden rahavirtaa kerryttävien yksiköiden osalta, joihin liikearvot 
on kohdistettu. Kerrytettävissä olevan rahamäärän arvo perustuu käyttöarvolaskelmiin. Arvonalentumistestausten perusteella ei ole ollut tarvetta alaskirja-
uksiin. 

Keskeiset oletukset liikearvotestauksessa:
Laskelmissa käytetyt kassavirtaennusteet pohjautuvat johdon taloudellisiin suunnitelmiin. Liikearvosta suurin osa kohdistuu Stelzer Rührtechnik International 
GmbH:han. Yhtiön kassavirtaennuste perustuu arvioon, jonka mukaan yhtiön liikevaihto tulee kasvamaan ja kannattavuus parantumaan ennustejaksolla. 
Liikevaihdon kasvuun vaikuttavat tehdyt tuotekehitysinvestoinnit sekä myynti- ja markkinointitoimintojen uudelleenorganisointi. Yhtiön kannattavuuden en-
nustetaan parantuvan tehostetun kulurakenteen ansiosta. Yhtiössä viime vuosina toteutetut toiminnan tehostamistoimenpiteet tulevat vaikuttamaan täysi-
määräisesti tilikaudesta 2007-2008 lähtien. 

Diskonttokorko:
Diskonttokorkona on käytetty Vaahto Groupille määritettyä pääoman tuottovaatimusta (WACC) ennen veroja. Diskonttokorko tilikaudella 2006-2007 oli 
12,33%-12,83% (2005-2006 oli 11,83%-13,53%). 

Arvonalennustestauksessa käytettyjen 
keskeisten oletusten herkkyys: 
Mikäli Stelzer Rührtechnik International GmbH:n liikevaihto säilyy ennustejaksolla päättyneen tilikauden tasolla, vastaa yksikön kirjanpitoarvo kerrytettävissä 
olevaa rahamäärää. Samoin mikäli yhtiön kannattavuus pysyy ennustejaksolla päättyneen tilikauden tasolla, yksikön kirjanpitoarvo vastaa edelleen kerrytettä-
vissä olevaa rahamäärää. Näin ollen yhtiön johdon käsityksen mukaan kohtuulliset muutokset keskeisissä oletuksissa eivät johda siihen, että omaisuuserien 
kirjanpitoarvo ylittäisi niistä kerrytettävissä olevan rahamäärän.

16. LIIKEARVOT

Liikearvot
Hankintameno tilikauden alussa 1 702 1 702
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 1 702 1 702

1 000 € 1.9.2006-31.8.2007 1.9.2005-31.8.2006

Sijoituskiinteistöt
Hankintameno tilikauden alussa 700 700
Vähennykset -700 0
Hankintameno tilikauden lopussa 0 700
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa -392 -375
Siirtojen ja vähennysten kertyneet poistot 392 0
Poistot tilikaudella 0 -17
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden lopussa 0 -392
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 308 325
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 0 308

Sijoituskiinteistöjen käypä arvo tilikauden lopussa 0 350

17. SIJOITUSKIINTEISTÖT

Konsernin omistama sijoituskiinteistö (teollisuus- ja toimistorakennus) on myyty tilikauden aikana. 
Sijoituskiinteistön myyntivoitto oli 110 tuhatta euroa.

1 000 € 1.9.2006-31.8.2007 1.9.2005-31.8.2006
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18. OSUUDET OSAKKUUSYHTIÖISSÄ

Osuudet osakkuusyhtiöissä
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 24
Yhteensä 24

Osuudet osakkuusyhtiöissä muodostuu konsernin osuudesta venäläisessä osakkuusyhtiössä 
ZAO Slalom:ssa.

19. PITKÄAIKAISET SAAMISET

Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset
Pitkäaikaiset muut saamiset muilta 13 3
Yhteensä 13 3

20. PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET

Muut pitkäaikaiset sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 44 46
Yhteensä 44 46

Konsernin sijoitukset muihin osakkeisiin ja osuuksiin koostuvat sijoituksista noteeraamattomiin osakkeisiin, jotka ovat joko yleishyödyllisiä tai konsernin 
liiketoimintaan liittyviä osakkeita.

21. LASKENNALLISET VEROSAAMISET JA -VELAT

1 000 € 31.8.2007 Kirjattu tulos-
laskelmaan

31.8.2006 Kirjattu tulos-
laskelmaan

31.8.2005

Laskennalliset verosaamiset
Vaihto-omaisuuden sisäisista katteista 2 1 1 -7 7
Vahvistetuista tappioista -32 32
Muista väliaikaisista eroista 118 118 -11 11
Yhteensä 120 119 1 -50 51

Laskennalliset verovelat
Kertyneistä poistoeroista 327 43 284 63 221
Liikearvopoistojen peruutuksesta 207 69 138 69 69
Muista väliaikaisista eroista 394 12 381 14 367
Yhteensä 928 124 803 146 657

Konsernilla oli 31.8.2007 vahvistettuja tappioita 1.909 tuhatta euroa (31.8.2006 1.877 tuhatta euroa), joista ei ole kirjattu laskennallista verosaamista.

Vahvistetut tappiot ovat pääosin konsernin saksalaisen tytäryhtiön Stelzer Rührtechnik International GmbH:n tappioita. Yhtiössä toteutetut 

saneeraustoimenpiteet ovat parantaneet yhtiön kannattavuutta, mutta edellytyksien laskennallisen verosaamisen kirjaamiselle vahvistetuista tappioista ei 

toistaiseksi katsota täyttyvän. Paikallisten verosäännösten mukaan vahvistetut tappiot eivät vanhene.

1 000 € 31.8.2007 31.8.2006

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot



22 23

22. VAIHTO-OMAISUUS

Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 3 056 3 087
Keskeneräiset tuotteet 4 659 3 841
Ennakkomaksut vaihto-omaisuudesta 291 573
Maksamattomat ostoennakkolaskut 182 0
Yhteensä 8 188 7 501

Tilikaudella on kirjattu kuluksi 163 tuhatta euroa, jolla vaihto-omaisuuden kirjanpitoarvoa on 

alennettu vastaamaan sen nettorealisointiarvoa.

23. LYHYTAIKAISET SAAMISET

Myyntisaamiset ja muut saamiset
Myyntisaamiset 7 212 5 209
Myyntiennakkosaamiset 4 114 1 813
Muut saamiset 841 573
Siirtosaamiset 13 110 4 101
Yhteensä 25 276 11 695

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät
Saamiset pitkäaikaishankkeista asiakkailta 12 446 3 451
Johdannaissaamiset 36 11
Korkosaamiset 1 3
Jaksotetut henkilöstökulut 300 133
Muut siirtosaamiset 327 503
Yhteensä 13 110 4 101

Tuloverosaaminen
Verosaamiset (tuloverot) 23 16
Yhteensä 23 16

24. RAHAVARAT

Rahavarat
Rahoitusarvopaperit 960 3 600
Rahat ja pankkisaamiset 574 2 391
Yhteensä 1 534 5 991

Rahavarojen muutos rahavirtalaskelmassa
Rahavarat tilikauden alussa 5 991 4 810
Rahavarat tilikauden lopussa 1 534 5 991
Taseen mukainen rahavarojen muutos -4 457 1 181

1 000 €  31.8.2007 31.8.2006
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25. OMAA PÄÄOMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Vaahto Group Plc Oyj:n kaupparekisteriin merkitty ja täysin maksettu osakepääoma oli 31.8.2007 2.872.302 euroa ja osakemäärä 2.872.302 kpl.  Osa-
kemäärässä ei tapahtunut muutoksia tilikauden 2006-2007 aikana. Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön vähimmäisosakepääoma on 2.800.000 euroa ja enim-
mäisosakepääoma 11.200.000 euroa. Yhtiöllä on kaksi osakesarjaa A ja K, joiden molempien nimellisarvo on 1 euro. K-osakkeella on yhtiökokouksessa 20 ääntä 
ja A-osakkeella yksi ääni.

Seuraavassa on esitetty oman pääoman rahastojen kuvaukset:

Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot
Sisältää vararahaston, arvonkorotusrahaston sekä  suojausrahaston rahavirran suojauksena käytettävien johdannaisinstrumenttien käypien arvojen 
muutoksille.

Muuntoerot
Muuntoerot -rahasto sisältää ulkomaisten yksikköjen tilinpäätösten muuntamisesta syntyneet muuntoerot.

Osingot
Tilinpäätöspäivän jälkeen hallitus on ehdottanut jaettavaksi osinkoa 0,40 euroa/osake.

26. ELÄKEVELVOITTEET

Konsernin työntekijöiden eläketurvan kattamiseksi on tehty eläkejärjestelyjä kunkin yksikön sijaintipaikan lainsäädännön ja sosiaaliturvasäännösten mukai-
sesti. Suomessa eläketurva hoidetaan eläkevakuutusyhtiöiden kautta TyEL-järjestelmän puitteissa, joka on kokonaisuudessaan katsottu maksupohjaiseksi 
järjestelyksi. Tilikauden työsuoritukseen perustuvat eläkemenot on kirjattu kokonaisuudessaan tuloslaskelmaan kuluksi. Eläkemenot on esitetty liitetiedoissa 
kohdassa 8. Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut.

27. VARAUKSET

Tilikausi 2006-2007 
1000 € Takuuvaraukset Eläkevaraukset Tappiovaraukset Yhteensä

Pitkäaikaiset varaukset 
Varausten määrä tilikauden alussa 87 163 0 250
Varausten muutos (netto) -17 -3 455 435
Varausten määrä tilikauden lopussa 70 160 455 684

Takuuvaraus ja eläkevaraus ovat konsernin Saksan yhtiön varauksia. Takuuvaraus kattaa takuuvaateisiin liittyvät kustannukset tuotteista, joihin liittyy tuoteta-
kuu.  Eläkevaraus on paikallisen lainsäädännön edellyttämä varaus. 

Tappiovaraus on Vaahto Oy:n pitkäaikaishankkeen odotettavissa olevan tappion määrästä kirjattu varaus. Hankkeen toimituksen arvioidaan tapahtuvan 
vuoden 2008 alussa, johon mennessä varaus tulee käytetyksi.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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28. KOROLLISET VELAT

Korolliset velat, tasearvot

Pitkäaikaiset korolliset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 4 213 3 353
Eläkelainat 710 674
Rahoitusleasingvelat 0 287
Yhteensä 4 923 4 313

Lyhytaikaiset korolliset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 5 792 3 274
Eläkelainat 252 197
Rahoitusleasingvelat 287 355
Yhteensä 6 331 3 826

Rahoitusleasingvelat
Pitkäaikaiset rahoitusleasingvelat 0 287
Lyhytaikaiset rahoitusleasingvelat 287 355
Yhteensä 287 642

Rahoitusleasingvelat, vähimmäisvuokrat
Alle yhden vuoden sisällä 295 379
1-5 vuoden kuluessa 0 295
Vähimmäisvuokrat 295 674
Tulevaisuudessa kertyvät rahoituskulut leasingsopimuksista 8 32
Rahoitusleasingvelkojen nykyarvo 287 642

Vähimmäisvuokrien nykyarvo   
Alle yhden vuoden sisällä 287 355
1-5 vuoden kuluessa 0 287
Rahoitusleasingvuokrien nykyarvo 287 642

29. RAHOITUSRISKIEN HALLINTA

Konsernin riskienhallinnan tavoitteena on minimoida rahoitusmarkkinoiden muutosten haitalliset vaikutukset konsernin tulokseen. Pääasialliset rahoitusriskit 
ovat valuuttariski ja korkoriski. Konserni käyttää riskienhallinnassaan valuuttatermiinejä sekä koronvaihtosopimuksia. Konsernin riskienhallinnan yleiset peri-
aatteet hyväksyy hallitus ja niiden käytännön toteutuksesta vastaa konsernin taloushallinto yhdessä liiketoimintayksiköiden kanssa. 

Valuuttariski
Valuuttariskien hallinnan periaatteiden mukaisesti merkittävät valuuttakurssiriskit pääsääntöisesti suojataan. Suojauksessa käytetään valuuttatermiineitä sekä 
valuuttaoptiosopimuksia. Valuuttatermiineillä suojataan myyntisaamisia sekä tulevia saamisia. 

Johdannaissopimusten käyvät arvot esitetään liitetietojen kohdassa 31. Rahoitusvarojen ja –velkojen käyvät arvot.

Korkoriski
Korkotason muutosten vaikutukset korollisten velkojen arvoon aiheuttavat korkoriskin. Korkoriskin hallitsemiseen käytetään koronvaihto- ja korko-optiosopimuksia.

Luottoriski
Konsernilla ei ole merkittäviä saatavien luottoriskikeskittymiä, koska sen asiakaskunta on laaja ja jakautunut maantieteellisesti eri alueille. Luottoriskeiltä 
suojaudutaan pääasiassa maksuehdon ja maksutavan valinnalla. Konserni ei pääsääntöisesti myönnä asiakasrahoitusta, vaan toimii yhteistyössä pankkien ja 
vientiluottolaitosten kanssa tukeakseen asiakkaiden laiteinvestointien rahoitusta.

Maksuvalmiusriski
Konsernissa pyritään jatkuvasti arvioimaan ja seuraamaan liiketoiminnan vaatiman rahoituksen määrää, jotta konsernilla olisi tarpeeksi likvidejä varoja toi-
minnan rahoittamiseksi ja erääntyvien lainojan takaisinmaksuun. Rahoituksen saatavuus ja joustavuus pyritään takaamaan nostamattomilla luottolimiiteillä 
sekä tililuotoilla.

1 000 € 31.8.2007 31.8.2006
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30. LYHYTAIKAISET VELAT

Ostovelat ja muut velat
Saadut ennakot 6 261 11 147
Maksamattomat myyntiennakkolaskut 4 114 1 813
Lyhytaikaiset ostovelat 7 074 4 852
Ostoennakkovelat 182 0
Muut lyhytaikaiset velat 1 261 760
Siirtovelat 4 666 3 401
Yhteensä 23 558 21 973

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät
Korkovelat 58 29
Jaksotetut henkilöstökulut 1 884 1 140
Johdannaisvelat 14 5
Projektien kuluvaraukset 1 722 212
Muut siirtovelat 987 2 015
Yhteensä 4 666 3 401

Tuloverovelka
Tuloverojaksotus 931 36
Yhteensä 931 36

31. RAHOITUSVAROJEN JA VELKOJEN KÄYVÄT ARVOT

Johdannaissopimusten käyvät arvot

Valuuttajohdannaiset Nimellisarvo
Positiivinen 
käypä arvo

Negatiivinen 
käypä arvo

Netotettu käypä 
arvo

1 000 € 31.8.2007 31.8.2007 31.8.2007 31.8.2007

Valuuttatermiinisopimukset 1 271 0 -14 -14
Valuuttaoptiosopimukset 6 401 62 -29 33
Yhteensä 7 673 62 -43 19

Korkojohdannaiset Nimellisarvo
Positiivinen 
käypä arvo

Negatiivinen 
käypä arvo

Netotettu käypä 
arvo

1 000 € 31.8.2007 31.8.2007 31.8.2007 31.8.2007

Koronvaihtosopimukset 5 323 12 -9 2
Yhteensä 5 323 12 -9 2

Valuuttajohdannaisilla suojattujen rahavirtojen tapahtuminen

Valuuttatermiinit Valuutta Valuuttamäärä

Erääntyminen 1-3 kuukauden kuluessa SEK 7 417 000
Erääntyminen 4-6 kuukauden kuluessa SEK 4 350 000

Valuuttaoptiosopimukset Valuutta Valuuttamäärä

Erääntyminen 1-3 kuukauden kuluessa USD 1 400 000
Erääntyminen 4-6 kuukauden kuluessa USD 2 828 000

Korkojohdannaisilla suojattujen rahavirtojen tapahtuminen

Korkojohdannaiset Valuutta Valuuttamäärä

Erääntyminen 1-5 vuoden kuluessa EUR 4 023 275
Erääntyminen yli 5 vuoden kuluessa EUR 1 300 000

Valuuttatermiinien käyvät arvot määritetään käyttämällä tilinpäätöspäivän markkinahintoja vastaavan pituisille sopimuksille. Käyvät arvot vastaavat niitä hin-
toja, jotka konserni saisi tai joutuisi maksamaan, jos se purkaisi johdannaissopimuksen tilinpäätöspäivänä

1 000 € 31.8.2007 31.8.2006

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot



26 27

Muiden kuin johdannaissopimusten käyvät arvot

Rahoitusvarat Kirjan  pitoarvo Käypä arvo Kirjan   pitoarvo Käypä arvo
1 000 € 31.8.2007 31.8.2007 31.8.2006 31.8.2006

Myyntisaamiset ja muut saamiset 25 276 25 276 11 695 11 695
Rahoitusarvopaperit 960 960 3 600 3 600
Rahat ja pankkisaamiset 574 574 2 391 2 391

Rahoitusvelat Kirjan pitoarvo Käypä arvo Kirjan pitoarvo Käypä arvo
1 000 € 31.8.2007 31.8.2007 31.8.2006 31.8.2006

Rahoitusleasingvelat, lyhytaikaiset 287 287 642 642
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 23 558 23 558 21 973 21 973

32. VAKUUDET JA VASTUUT

Annetut vakuudet

1 000 €  31.8.2007  31.8.2006

Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä
Eläkelainat 752 582
Rahalaitoslainat 9 031 5 967
Yhteensä 9 783 6 549

Velkojen vakuudeksi annetut kiinnitykset
Vakuudeksi annetut kiinteistökiinnitykset 6 962 7 307
Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset 7 789 8 007
Yhteensä 14 751 15 314

Muiden vastuiden vakuudeksi annetut kiinnitykset
Pankkitakauslimiitin vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset 8 235 8 235
Yhteensä 8 235 8 235

Muut omasta puolesta annetut vakuudet
Talletukset 0 555
Yhteensä 0 555

Vastuusitoumukset ja muut vastuut
1 000 €  31.8.2007  31.8.2006

Muiden kuin rahoitusleasingsopimusten vastuut
Alle vuoden sisällä erääntyvät 114 252
1-5 vuoden sisällä erääntyvät 272 138
Yhteensä 386 389

Muut kuin rahoitusleasingsopimukset sisältävät pääasiassa lyhytaikaisia IT-laitteiden ja -ohjelmistojen 
leasingsopimuksia. Leasingsopimusten ehdot ovat tavanomaisia käyttöleasingsopimusten ehtoja.

IFRIC 4:n mukaiset järjestelyt
Konsernissa ei ole IFRIC 4:n tarkoittamia järjestelyjä.

Muut vuokrasopimukset
Konserni on vuokrannut käyttöönsä tuotanto- ja toimistorakennuksia erityyppisin purettavissa 
olevin vuokrasopimuksin. Tuloslaskelmaan kirjatut vuokrakulut on esitetty liitetiedoissa kohdassa 6. 
Liiketoiminnan muut kulut.

Muiden kuin johdannaissopimuksiin perustuvien saamisten ja velkojen alkuperäinen kirjanpitoarvo vastaa niiden käypää arvoa, koska diskonttauksen 
vaikutus ei ole olennainen saatavien maturiteetti huomioon ottaen.

Muut omasta puolesta annetut vastuusitoumukset
Annetut takaukset 452 637
Yhteensä 452 637

Luovutetut projektit  
Tilikauden loppuun mennessä luovutetuista projekteista on konsernin yhtiöillä luovutuksiin liittyvä takuuaikainen vastuu.  

Ympäristövaikutukset  
Vaahto Oy on tehnyt tilikauden aikana ympäristölupavelvoitteiden mukaisen kartoituksen vanhan peittaamon ympäristövaikutuksista Hollolan tehtaalla.  
Selvitystyö on kesken ja korjaavat toimenpiteet suoritetaan loppuun tilikauden 2007-2008 aikana.  
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Lähipiirin kanssa toteutuneet liiketoimet

1 000 € 1.9.2006-31.8.2007 1.9.2005-31.8.2006

Vuokratuotot

Tontin vuokratuotot yhteisöltä, jossa hallituksen jäsenet käyttävät määräysvaltaa 10 9

Vuokrakulut

Tehdaskiinteistön vuokrakulut yhteisölle, jossa hallituksen jäsenet käyttävät määräysvaltaa 392 392

Toimistohuoneiston vuokrakulut yhteisölle, jossa hallituksen jäsenet käyttävät määräysvaltaa 57 56

Johdon työsuhde-etuudet

1 000 € 1.9.2006-31.8.2007 1.9.2005-31.8.2006

Emoyhtiön johdon palkat ja palkkiot

Toimitusjohtaja 10 10

Hallituksen jäsenet:

Jaatinen Seppo 19 19

Unkuri Martti 15 15

Vaahto Antti 5 5

Vaahto Mikko 5 4

33. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT / Lähipiiriyhtiöt

Konsernin emo- ja tytäryrityssuhteet

Konserniyritykset

Yhtiö Kotipaikka Osakkeiden
lukumäärä kpl

Emoyhtiön
omistusosuus %

Osuus
äänivallasta %

 
AK-Tehdas Oy Tampere 2 900 100,00 100,00
Akpija Oy Joutseno 190 100,00 100,00
AP-Tela Oy Kokkola 250 52,08 52,08
Japrotek Oy Ab Pietarsaari 100 000 100,00 100,00
Profitus Oy Hollola 1 600 100,00 100,00
Stelzer Rührtechnik International GmbH Warburg, Saksa 100,00 100,00
Vaahto Oy Hollola 2 700 100,00 100,00
Vaahto Group Asia Limited Hong Kong, Kiina 100,00 100,00

Alakonsernien tytäryhtiöomistukset

Yhtiö Kotipaikka Osakkeiden
lukumäärä kpl

Konsernin
omistusosuus %

Konsernin osuus
äänivallasta %

AK-Tehdas AB Lindesberg, Ruotsi 100,00 100,00
Vaahto Pulp & Paper Machinery Distribution 
(Shanghai) Co., LTD. Shanghai, Kiina 100,00 100,00

Osakkuusyritykset

Yhtiö Kotipaikka Osakkeiden
lukumäärä kpl

Konsernin
omistusosuus %

Konsernin osuus
äänivallasta %

ZAO Slalom Pietari, Venäjä 50% 50%

Konsernin johtoon kuuluville henkilöille ei ole määritelty erityisiä ehtoja eläkkeelle siirtymisestä eikä eläke-eduista eikä irtisanomiseen liittyviä ehtoja.

Konsernin johtoon kuuluville henkilöille ei ole annettu palkkioksi yhtiön omia osakkeita. Konsernissa ei ole käytössä voimassa olevaa optio-ohjelmaa.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot



28 29

34. TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT  

  

Oman pääoman tuotto-% (ROE) = Voitto tai tappio ennen veroja - verot  x 100
  Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskiarvo) 

  

Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI) = Voitto tai tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut x 100
  Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo) 

  

Omavaraisuusaste-% = Oma pääoma + vähemmistöosuus x 100
  Taseen loppusumma - saadut ennakot 

  

Current ratio = Lyhytaikaiset varat 

  Lyhytaikainen vieras pääoma 

  

Nettovelkaantumisaste (gearing) = Korolliset velat - rahavarat x 100
  Oma pääoma + vähemmistöosuus 

  

  Osakekohtaisten tunnuslukujen laskentakaavat 

  

Osakekohtainen tulos, euroa = Tulos ennen veroja - verot -/+ vähemmistöosuus 

  Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä 

  

Osakekohtainen oma pääoma, euroa = Oma pääoma 

  Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä 

  

Osakekohtainen osinko, euroa = Tilikauden osinko osaketta kohden 

  Tilikauden jälkeen tapahtuneiden osakeantien oikaisukerroin 

  

Osinko tuloksesta prosentteina = Osakekohtainen osinko x 100
  Osakekohtainen tulos 

  

Efektiivinen osinkotuotto prosentteina = Osakekohtainen osinko x 100
   Osakeantioikaistu tilikauden viimeinen kaupantekokurssi 

  

Hinta/voitto-suhde (P/E) = Osakeantioikaistu tilikauden viimeinen kaupantekokurssi 

  Osakekohtainen tulos 

  

Osakkeen keskikurssi = Osakkeiden euromääräinen kokonaisvaihto 

  Vaihdettujen osakkeiden keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 

  

Osakekannan markkina-arvo = Osakkeiden lukumäärä tilikauden viimeisenä päivänä x 

  tilikauden viimeinen kaupantekokurssi 

  

Osakkeiden vaihdon kehitys = Tilikauden aikana vaihdettujen osakkeiden lukumäärä ja 

  sen prosentuaalinen osuus osakesarjan kaikkien osakkeiden lukumäärästä 
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SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT A-osakkeet K-osakkeet Yhteensä Äänistä
Arvo-osuusrekisterin 31.8.2007 mukaan kpl % kpl % kpl % %

Vaahto Antti 255 033 17,6 255 200 18,0 510 233 17,8 18,0
Vaahto Mikko 250 600 17,3 250 600 17,7 501 200 17,4 17,6
Vaahto Ilkka 247 000 17,0 247 000 17,4 494 000 17,2 17,4
Laakkonen Mikko 352 860 24,3 76 503 5,4 429 363 14,9 6,3
Vaahto Heikki 0 0,0 384 700 27,1 384 700 13,4 25,8
Keskinäinen vakuutusyhtiö Fennia 35 000 2,4 35 000 2,5 70 000 2,4 2,5
Hymy Lahtinen Oy 20 000 1,4 46 800 3,3 66 800 2,3 3,2
Viscount Management Ltd 29 580 2,0 2 600 0,2 32 180 1,1 0,3
Svenska Handelsbanken AB (Publ) 26 000 1,8 4 200 0,3 30 200 1,1 0,4
Kanerva Jyri 22 900 1,6 2 200 0,2 25 100 0,9 0,2
Yhteensä 10 suurinta 1 238 973 77,7 1 304 803 85,9 2 543 776 81,6 91,6

OMISTUSJAKAUTUMA Osakkaita Osakkeita Ääniä
Arvo-osuusrekisterin 31.8.2007 mukaan kpl % kpl % kpl %

            1 - 100 110 34,9 6 032 0,2 44 032 0,1
        101 - 1 000 138 43,8 56 416 2,0 379 948 1,3
     1 001 - 10 000 51 16,2 168 774 5,9 1 285 423 4,3
   10 001 - 100 000 11 3,5 318 136 11,1 2 713 561 9,1
 100 001 - 1 000 000 5 1,6 2 319 496 80,8 25 385 553 85,1

315 100,0 2 868 854 99,9 29 808 517 99,9

Yhteistilillä 3 448 0,1 35 254 0,1
2 872 302 100,0 29 843 771 100,0

SEKTORIJAKAUTUMA Osakkaita Osakkeita Ääniä
Arvo-osuusrekisterin 31.8.2007 mukaan kpl % kpl % kpl %

Yritykset 33 10,5 141 320 4,9 1 654 328 5,5
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset   6 1,9 127 428 4,4 895 712 3,0
Julkisyhteisöt 1 0,3 18 040 0,6 189 420 0,6
Kotitaloudet 272 86,3 2 549 685 88,8 26 987 276 90,4
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 2 0,6 201 0,0 201 0,0
Ulkomaat 1 0,3 32 180 1,1 81 580 0,3

315 100,0 2 868 854 99,9 29 808 517 99,9

Yhteistilillä 3 448 0,1 35 254 0,1
2 872 302 100,0 29 843 771 100,0

JOHDON OSAKKEENOMISTUS A-osakkeet K-osakkeet Yhteensä Äänistä
Arvo-osuusrekisterin 31.8.2007 mukaan kpl % kpl % kpl % %

Hallitus ja toimitusjohtaja
Vaahto Antti 255 033 17,6 255 200 18,0 510 233 17,8 18,0
Vaahto Mikko 258 634 17,8 258 801 18,2 517 435 18,0 18,2

Tytäryhtiöiden toimitusjohtajat
Lassfolk Torsten 20 0,0 20 0,0 40 0,0 0,0
Vaahto Antti 255 033 17,6 255 200 18,0 510 233 17,8 18,0

35. OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Vaahto Group Plc Oyj:llä oli arvo-osuusrekisterin 31.8.2007 mukaan 315 osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröityjä oli 50.897 osaketta.

Hallituksen jäsenet omistivat yhteensä 513.667 A-osaketta ja 514.000 K-osaketta, mikä on 36,2 % yhtiön äänistä.   
Omistukset sisältävät myös määräysvallassa olevien yhtiöiden sekä alaikäisten holhottavien osakkeet.  
Hallituksen jäsenillä sekä konsernin tai tytäryhtiöiden johtoon kuuluvilla henkilöillä ei ole yhtiön osakejohdannaisiin kannustusjärjestelmiin perustuvia 
omistuksia tai oikeuksia.    
   

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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36. TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Spiraalilämmönvaihdintoiminnan myynti
Vaahto Oy on tehnyt 29.10.2007 sopimuksen spiraalilämmönvaihdintoiminnan myynnistä saksalaiselle HES Heat Exchanger Systems GmbH:lle. Kauppaan 
kuuluu spiraalilämmönvaihdinten tuotantolinja koneineen ja laitteineen sekä siihen liittyvät aineettomat oikeudet. Sopimuksen mukaan Vaahto Oy vastaa ole-
massaolevan tilauskannan sisältämien tilausten valmistamisesta ja toimittamisesta. Tuotantolinjan koneet ja laitteet ja niiden omistusoikeus siirtyvät ostajalle 
vaiheittain kevään 2008 aikana.

Spiraalilämmönvaihdinten liikevaihto on viime vuosina vaihdellut 2-4 milj. euron välillä. Vaahto Oy kirjaa kaupasta myyntivoittoa, mutta lopulliseen myyntitu-
lokseen vaikuttavat tuotannon lopettamisesta mahdollisesti syntyvät lisäkustannukset sekä materiaalivaraston myynti. Spiraalilämmönvaihdinten tuotantoon 
liittyvien materiaali- ja komponenttivarastojen myynnin ehdot tarkentuvat myöhemmin.

Segmenttiraportoinnissa spiraalilämmönvaihdintoiminta on esitetty Process Machinery –segmentissä.
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1 000 € 1.9.2006-31.8.2007 1.9.2005-31.8.2006 Liitetieto

LIIKEVAIHTO 1 600 1 697 2

Liiketoiminnan muut tuotot 144 162 3

Henkilöstökulut -595 -549 5

Poistot ja arvonalentumiset -49 -81 6

Liiketoiminnan muut kulut -1 147 -791 7

LIIKEVOITTO/TAPPIO -48 438 4

Rahoitustuotot ja -kulut 48 -196 8

VOITTO ENNEN SATUNNAISERIÄ 0 242

Satunnaiset erät 1 000 -40 9

VOITTO SATUNNAISERIEN JÄLKEEN 1 000 202

Tuloverot -214 -115 10

TILIKAUDEN VOITTO 786 86

Emoyhtiön tuloslaskelma, FAS

Emoyhtiön tase, FAS 

31.8.2007 31.8.2006

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet 40 55

Aineelliset hyödykkeet 94 95

Sijoitukset 8 917 8 917

PYSYVÄT VASTAAVAT 9 052 9 066 12

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamiset 1 846 1 227

Rahat ja pankkisaamiset 177 967

VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 023 2 194 13

VASTAAVAA 11 074 11 260

VASTATTAVAA 

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 2 872 2 872

Muut rahastot 2 228 2 228

Edellisten tilikausien voitto 4 094 4 582

Tilikauden voitto/tappio 786 86

OMA PÄÄOMA 9 981 9 769 14

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma 740 1 305

Lyhytaikainen koroton vieras pääoma 353 185

VIERAS PÄÄOMA 1 093 1 490 15

VASTATTAVAA 11 074 11 260
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1 000 € 1.9.2006-31.8.2007 1.9.2005-31.8.2006

Liiketoiminnan rahavirta

Tulos ennen satunnaisia eriä 0 242

Oikaisut:

Suunnitelman mukaiset poistot 49 81

Rahoitustuotot ja -kulut -48 196

Muut oikaisut 0 -10

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 1 509

Käyttöpääoman muutos:

Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos 391 -20

Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos 167 35

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 559 524

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -77 -35

Saadut osingot liiketoiminnasta 107 80

Saadut korot liiketoiminnasta 18 9

Maksetut välittömät verot -214 -115

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA 393 463

Investointien rahavirta 

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -34 -66

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 0 10

Myönnetyt lainat -1 070 -535

Lainasaamisten takaisinmaksut 60 40

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA -1 044 -551

Rahoituksen rahavirta

Lyhytaikaisten lainojen nostot 500 865

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -1 065 -100

Maksetut osingot ja muu voitonjako -574 -345

Konserniavustukset 1 000 -40

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA -139 380

Laskelman mukainen rahavarojen muutos -790 292

Rahavarat tilikauden alussa 967 675

Rahavarat tilikauden lopussa 177 967

Taseen mukainen rahavarojen muutos -790 292

Emoyhtiön rahavirtalaskelma, FAS
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Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot

1. TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Eläkkeet
Emoyhtiön henkilöstön eläketurva on hoidettu va-
kuuttamalla eläkevakuutusyhtiössä. Lakisääteiset 
eläkemenot on kirjattu kuluksi kertymistilikaudella. 

Leasingmaksut
Emoyhtiön tilinpäätöksessä leasingmaksut on kir-
jattu vuosikuluksi Suomen kirjanpitolainsäädännön 
mukaan.

Aineettomat hyödykkeet
Aineettomat hyödykkeet sisältävät tietokoneohjel-
mia. Ne kirjataan alkuperäiseen hankintamenoon 
vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. 
Tietokoneohjelmien taloudellinen pitoaika on 5 
vuotta.

Aineelliset hyödykkeet
Aineelliset hyödykkeet on kirjattu taseeseen alku-
peräiseen hankintamennon vähennettynä suunni-
telmanmukaisilla poistoilla. Taloudelliset pitoajat 
rakennuksille ja rakennelmille ovat 35-40 vuotta ja 
koneille sekä kalustolle  5-25 vuotta. 

Tuloverot
Tuloverot on kirjattu Suomen verolainsäädännön 
mukaan.

Valuuttamääräiset erät
Ulkomaanrahan määräiset tapahtumat kirjataan 
tapahtumapäivän kurssiin. Tilikauden päättyessä 
avoimena olevat ulkomaanrahan määräiset saa-
miset ja velat arvostetaan käyttaen tilinpäätöspäi-
vän kursseja.

Liiketoiminnan muut tuotot
Liiketoiminnan muihin tuottoihin on kirjattu käyttö-
omaisuuden myyntivoittoja sekä konserniyhtiöiltä 
saatuja liiketoiminnan muita tuottoja.

Tutkimus- ja kehitysmenot
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot 14 tuhatta euroa 
on kirjattu kuluksi.

1000 € 1.9.2006-31.8.2007 1.9.2005-31.8.2006

2. LIIKEVAIHTO TOIMIALUEITTAIN JA MARKKINA-ALUEITTAIN

Toimialoittainen jakauma
Konserniyhtiöiden hallinto 1 600 1 697
Yhteensä 1 600 1 697

Maantieteellinen jakauma
Suomi 1 600 1 697
Yhteensä 1 600 1 697

3. LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

Käyttöomaisuuden myyntivoitot 0 10
Muut 144 152
Yhteensä 144 162

4. LIIKEVOITTO TAI -TAPPIO TOIMIALOITTAIN

Konserniyhtiöiden hallinto -48 438
Yhteensä -48 438

5. HENKILÖSTÖTIEDOT

Henkilöstön määrä tilikauden aikana keskimäärin
Toimihenkilöt 9 9
Yhteensä 9 9

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot 474 434
Eläkekulut 78 68
Muut henkilöstösivukulut 44 46
Yhteensä 595 549

Johdon palkat ja palkkiot
Toimitusjohtaja 10 10
Hallituksen jäsenet sekä varajäsenet 45 45
Yhteensä 55 54
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6. POISTOT JA ARVONALENNUKSET

Kuluvan käyttöomaisuuden poistojen määrittämiseen on käytetty ennalta laadittua poisto-
suunnitelmaa. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu käyttöomaisuuden hankinta-
menoista arvioidun taloudellisen käyttöiän mukaan tasapoistoin.

Käyttöajat
Muut pitkävaikutteiset menot 5-10 v 5-10 v
Rakennukset 35-40 v 35-40 v
Koneet ja kalusto 5-25 v 5-25 v

Poistot ja arvonalentumiset
Poistot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä 49 81
Yhteensä 49 81

7. LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

Liiketoiminnan muut kulut
Vuokrat 144 136
Vapaaehtoiset henkilösivukulut 17 9
Muut kulut 986 647
Yhteensä 1 147 791

8. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

Tuotot pysyvien vastaavien sijoituksista
Saman konsernin yrityksiltä 105 80
Muilta 2 0
Yhteensä 107 80

Muut korko- ja rahoitustuotot
Saman konsernin yrityksiltä 7 1
Muilta 12 7
Yhteensä 18 8

Rahoitustuotot yhteensä 125 89

Sijoitusten arvonalennukset
Konserniosuuksien arvonalentumiset 0 250
Yhteensä 0 250

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Saman konsernin yrityksille 77 34
Muille 0 0
Yhteensä 77 35

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 48 -196

9. SATUNNAISET ERÄT

Satunnaiset tuotot ja kulut
Satunnaiset tuotot/konserniavustus 1 000 0
Satunnaiset kulut/konserniavustus 0 -40
Yhteensä 1 000 -40

10. TULOVEROT

Tuloverot
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -46 126
Tuloverot satunnaisista eristä 260 -10
Yhteensä 214 115

1000 € 1.9.2006-31.8.2007 1.9.2005-31.8.2006
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11. OSAKKEET JA OSUUDET MUISSA YHTIÖISSÄ

Konserniyritykset

Yhtiö Kotipaikka Lukumäärä Emoyhtiön
kpl omistusosuus %

AK-Tehdas Oy Tampere 2 900 100,00
Akpija Oy Joutseno 190 100,00
AP-Tela Oy Kokkola 250 52,08
Japrotek Oy Ab Pietarsaari 100 000 100,00
Profitus Oy Hollola 1 600 100,00
Stelzer Rührtechnik International GmbH Warburg, Saksa 100,00
Vaahto Oy Hollola 2 700 100,00
Vaahto Group Asia Limited Hong Kong, Kiina 100,00

1000 € 31.8.2007 31.8.2006

12. PYSYVÄT VASTAAVAT

Muut pitkävaikutteiset menot
Hankintameno tilikauden alussa 390 387
Lisäykset 11 2
Hankintameno tilikauden lopussa 401 390

Kertyneet poistot tilikauden alussa 335 283
Tilikauden poisto 26 52
Kertyneet poistot tilikauden lopussa 360 335

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 40 55

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 40 55

Koneet ja kalusto
Hankintameno tilikauden alussa 513 490
Lisäykset 23 64
Vähennykset -41
Hankintameno tilikauden lopussa 536 513

Kertyneet poistot tilikauden alussa 418 430
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot -41
Tilikauden poisto 23 29
Kertyneet poistot tilikauden lopussa 442 418

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 94 95

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 94 95

Sijoitukset 

Konserniyritysten osakkeet
Hankintameno tilikauden alussa 9 675 9 675
Hankintameno tilikauden lopussa 9 675 9 675

Kertyneet poistot tilikauden alussa 778 528
Arvonalennukset 250
Kertyneet poistot tilikauden lopussa 778 778

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 8 897 8 897

Muut osakkeet
Hankintameno tilikauden alussa 19 19
Hankintameno tilikauden lopussa 19 19

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 19 19

Sijoitukset yhteensä 8 917 8 917

Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot
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1000 € 31.8.2007 31.8.2006

13. VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamiset ulkopuolisilta
Muut saamiset 1
Siirtosaamiset 44 39
Yhteensä 44 40

Lyhytaikaiset saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä
Myyntisaamiset 273 672
Lainasaamiset 715 515
Muut saamiset 810
Siirtosaamiset 4
Yhteensä 1 802 1 187

Lyhytaikaiset saamiset  yhteensä 1 846 1 227

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät:
Jaksotetut henkilöstökulut 26 28
Muut siirtosaamiset 18 11
Muut siirtosaamiset, konserni 4
Siirtosaamiset yhteensä 48 39

Saamiset  yhteensä 1 846 1 227

14. OMA PÄÄOMA

Osakepääoma tilikauden alussa 2 872 2 872
Osakepääoma tilikauden lopussa 2 872 2 872

Vararahasto tilikauden alussa 2 228 2 228
Vararahasto tilikauden lopussa 2 228 2 228

Voitto edellisiltä tilikausilta tilikauden alussa 4 669 4 927
Osingonjako -574 -345
Voitto edellisiltä tilikausilta tilikauden lopussa 4 094 4 582

Tilikauden voitto 786 86

Oma pääoma yhteensä 9 981 9 769

Laskelma jakokelpoisista voittovaroista
Voitto edellisiltä tilikausilta 4 094 4 582
Tilikauden voitto 786 86

Jakokelpoiset varat yhteensä 4 881 4 669

Osakepääoman jakautuminen lajeittain kpl euroa

A-osakkeet (1 ääni/osake) 1 452 751 1 452 751
K-osakkeet (20 ääntä/osake) 1 419 551 1 419 551
Yhteensä 2 872 302 2 872 302
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1000 € 31.8.2007 31.8.2006

15. LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikaiset velat ulkopuolisille
Ostovelat 42 28
Muut velat 104 67
Siirtovelat 194 91
Yhteensä 340 185

Lyhytaikaiset velat samaan konserniin kuuluville yrityksille
Ostovelat 12 0
Muut velat 740 1 305
Yhteensä 753 1 305

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 1 093 1 490

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät
Jaksotetut henkilöstökulut 55 47
Jaksotetut verovelat 139 44
Siirtovelat yhteensä 194 91

Vieras pääoma yhteensä 1 093 1 490

16. ANNETUT VAKUUDET

Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet
Talletukset 0 555
Yhteensä 0 555

17. VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT

Leasingsopimuksista maksamatta olevat määrät
Tilikaudella 2007-2008 maksettavat 83 115
Myöhemmin maksettavat 270 129
Yhteensä 353 244

Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vastuusitoumukset
Annetut takaukset 452 637
Yhteensä 452 637

Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot
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Hallituksen ehdotus

Olemme tarkastaneet Vaahto Group Plc Oyj:n 
kirjanpidon, tilinpäätöksen, toiminta kertomuksen 
ja hallinnon tilikaudelta 1.9.2006 - 31.8.2007. 
Hallitus ja toimitusjohtaja ovat laatineet EU:ssa 
käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpää-
tösstandardien (IFRS) mukaan laaditun konserni-
tilinpäätöksen sekä Suomessa voimassa olevien 
säännösten ja määräysten mukaisesti laaditun 
toimintakertomuksen ja emo yhtiön tilinpäätöksen, 
joka sisältää emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, 
rahoituslaskelman ja liitetiedot. Suorittamamme 
tarkastuksen perusteella annamme lausunnon 
konsernitilinpäätöksestä sekä emoyhtiön tilinpää-
töksestä, toiminta kertomuksesta ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastusta-
van mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen ja 
toimintakertomuksen laatimisperiaatteita, sisältöä 
ja esittämistapaa on tarkastettu riittävässä laa-
juudessa sen toteamiseksi, etteivät tilinpäätös 
ja toimintakertomus sisällä olennaisia virheitä tai 

Tilintarkastuskertomus
Vaahto Group Plc Oyj:n osakkeenomistajille

puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty 
emoyhtiön hallituksen jäsenten sekä toimitusjoh-
tajan toiminnan lainmukaisuutta osake yhtiölain 
säännösten perusteella.

Konsernitilinpäätös
EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten 
tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaan laadittu 
konsernitilinpäätös antaa näiden standardien ja 
kirjan pito lain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittä-
vät tiedot konsernin toiminnan tuloksesta ja talou-
delli sesta asemasta. 

Emoyhtiön tilinpäätös, 
toimintakertomus ja hallinto
Emoyhtiön tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain ja 
tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden sään-
nösten ja määräysten mukaisesti ja antaa kirjanpi-
tolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot 
emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta 
asemasta.

Toimintakertomus on laadittu kirjanpitolain ja toi-
mintakertomuksen laatimista koskevien muiden 
säännösten ja määräysten mukaisesti. Toimin-
takertomus on yhdenmukainen tilinpäätöksen 
kanssa ja antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla 
oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön 
toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. 

Konsernitilinpäätös ja emoyhtiön tilinpäätös voi-
daan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää 
emoyhtiön hallituksen jäsenille sekä toimitusjoh-
tajalle tarkastamaltamme tilikaudelta. Hallituksen 
esitys  voiton jakokelpoisten varojen käsittelystä on 
osakeyhtiölain mukainen.

Lahdessa 19. marraskuuta 2007 

ERNST & YOUNG OY 
KHT-yhteisö

Pauli Hirviniemi 
KHT

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 4.880.594,79 euroa, josta tilikauden voitto on 786.435,40 euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 0,40 euroa osaketta kohden eli yhteensä 1.148.920,80 euroa. 
Jäljelle jäävät voittovarat ehdotetaan jätettäväksi voittovarojen tilille.

Helsingissä 15. päivänä marraskuuta 2007

Mikko VaahtoAntti Vaahto
Toimitusjohtaja

Seppo Jaatinen
Hallituksen puheenjohtaja

Martti Unkuri
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